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“...Hususi İdareler 
(özel idareler) büyük 
kalkınma  savaşımızda 
başarı hasılasını 
artıracak vazifeler 
almalı ve hususiyle 
hayat ucuzluğunu 
temin edecek, yerine 
göre tedbirler bulmalı 
ve salahiyetlerini tam 
kullanmalıdır.”
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Mustafa KARA
Vali

Kastamonu İl Özel İdaresi’nin 2009 Yılı Faaliyet Ra-
poru, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 41 inci maddesi ile 5302 sayılı İl Özel 

İdaresi Kanunu’nun 39 uncu maddesi gereği hazırlana-
rak siz değerli İl Genel Meclis Üyelerimiz ile kamuoyunun 
bilgi ve değerlendirilmesine sunulmuştur. Kamu kaynak-
larının etkili ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kulla-
nılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak 
üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu 
bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali iş-
lemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali 
kontrolü düzenlemek amacıyla 5018 sayılı Kamu Malî Yö-
netimi ve Kontrol Kanunu çıkarılmıştır. 
      Kanun ile bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde 
etkinliğin arttırılması, mali yönetimde şeffaflığın sağlan-
ması, sağlıklı bir hesap verebilme mekanizması ile har-
cama sürecinde yetki - sorumluluk dengesinin yeniden 
kurulması, etkin bir iç kontrol sisteminin oluşturulması 
ve bu şekilde çağdaş gelişmelere uygun yeni bir kamu 
mali yönetim sistemi oluşturulması öngörülmektedir. Bi-
rim müdürlüklerine tahsis edilen kamu kaynakları ile ida-
re amaçlarına ve performans göstergelerine ne ölçüde 
ulaşıldığını gösteren faaliyet raporları, kamuoyunun bil-
gilendirilmesinde önemli bir araç niteliği taşımaktadır. Bu 
anlayış ile birim müdürlüklerinin faaliyet raporlarından 
yararlanılarak İl Özel İdaresi faaliyet raporu hazırlanmıştır.
          Şeffaflık ilkesi ile hesap verme sorumluluğuna dayalı 
bir yönetim anlayışı içerisinde hazırlanan 2009 yılı faali-
yet raporunu kamuoyunun bilgisine sunar bu raporun 
hazırlamasında ve faaliyetlerin gerçekleşmesinde eme-
ği geçen personele teşekkür eder, başarılı çalışmalarının 
devamını dilerim.
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T. Zafer KARAHASAN
Genel Sekreter

Günümüzde gelişmenin hızlı ve etkin olabilmesi için kamu yönetiminin daha demokratik, katılımcı, 
şeffaf, hesap verebilirlik ve etkinlik ilkelerini esas alması önemlidir. İşte bu anlayışın sonucu olarak 
gerek İl Özel İdaresi mevzuatında, gerekse kamu mali mevzuatında yapılan yasal düzenlemeler ile 

stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporu vb. unsurlar ön plana çıkmıştır. Bu çerçevede kamu 
kurum ve kuruluşlarının faaliyet raporları ile ilgili 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. 
maddesi; “idare faaliyet raporu, ilgili idare hakkındaki genel bilgilerle birlikte; kullanılan kaynakları, bütçe he-
def ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerini, varlık ve yükümlülükleri ile yardım yapılan 
birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgileri de kapsayan malî bilgileri; stratejik plan ve perfor-
mans programı uyarınca yürütülen faaliyetleri ve performans bilgilerini içerecek şekilde düzenlenir.” hükmü-
nü taşımaktadır. 

          Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verebilme sorumluluğunun en önemli unsurlarından biri 
olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taşlarından biridir. Bu nedenle 5302 
sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39. ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddeleri 
gereğince Kastamonu İl Özel İdaresi 2009 Yılı Faaliyet Raporu 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede 
yayınlanan “Kamu idarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre bütçe 
sisteminde harcama yetkilisi konumunda olan birim müdürlüklerinin faaliyet raporlarından yararlanılarak 
hazırlanmıştır.

          Şeffaflık ilkesi ile hesap verebilme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde hazırlanan 2009 
yılı faaliyet raporunun başta İl Genel Meclisi Üyelerimiz olmak üzere kamuoyunun bilgisine sunar bu raporun 
hazırlamasında emeği geçen personele teşekkür eder bu çalışmanın gelecek yıllara da ışık tutmasını temen-
ni ederim.
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	 GENEL	BİLGİLER
	 Coğrafi	Yapısı
 Kastamonu; 13.108 km2 yüzölçümü ile Batı Karadeniz Bölgesi’nde doğusu Sinop, batısı Bartın, 
kuzeyi Karadeniz, güneyi Çankırı, güneydoğusu Çorum ve güneybatısı Karabük ile sınırdır.
 Arazi yapısı dağlık bir görünüm arz etmekte, geniş ovaları olmayıp, ancak vadiler etrafında ova-
cıklar ve zengin bitki örtüsü göze çarpmaktadır. %58’i ormanlarla kaplıdır. En önemli vadileri Merkez, 
Daday ve Taşköprü ovalarını içine alan Gökırmak, Tosya ilçesini içine alan Devrez vadisidir. Ayrıca daha 
küçük olan Araç ve Devrekani çay yatakları da mevcuttur.
 Bölgedeki önemli yükseklikler kuzeyde İsfendiyar (Küre) Dağları ile güneyde Ilgaz dağlarıdır. İs-
fendiyar silsilesinde en yüksek nokta 1.985 metre ile Yaralıgöz, Ilgazlarda ise 2.565 metre ile Büyük 
Hacet tepesidir. Kıyıyı iç kesimlere bağlayan geçit 1.275 metre ile Ecevit geçididir. Kastamonu -Ankara 
karayolunun geçtiği Ilgaz geçidi ise 1.875 metredir.
 İl’deki akarsular Gökırmak, Devrez, Devrekani ve Araç çaylarıdır.
 Ankara’ya 242, İstanbul’a 506, Çankırı’ya 111, Sinop’a 192, Çorum’a 225, Karabük’e 110 km. me-
safededir.
 İç kesimlerinde karasal iklim, sahil kesiminde ise mutedil ve yağışlı Karadeniz iklimi hüküm sür-
mekte olup, yıllık yağış ortalaması iç kesimlerde 400–500, sahil kesimlerde ise 1000–1250 kg/m2 civa-
rındadır.   

	 İdari	Durumu
 1924 Anayasası ile il, ilçe, bucak ve köy idari taksimatının kabulüne müteakip Kastamonu 1969’a 
kadar merkez ile birlikte 12 ilçesi olan bir vilayet olmuştur. 1969 de Bozkurt’un Abana’dan ayrılarak ilçe 
olmasıyla ilçe sayısı 13’e yükselmiş, daha sonra 1988 yılında İhsangazi, Şenpazar, Pınarbaşı, Doğanyurt 
3392 sayılı kanun ile ilçe yapılarak ilçe sayısı 17’ye, 1990 yılında 3644 sayılı kanunla Ağlı, Hanönü ve 
Seydiler ilçe yapılarak Merkez ile beraber ilçe sayısı 20’ye yükselmiştir. 21 belediye, 1.070 köy bulun-
makta, köy sayısı bakımından Türkiye’de 2. sırada yer almaktadır.

	 Nüfus	Durumu
 Düzenli ve sistemli nüfus sayımının yapıldığı 1927 yılında nüfus 335.601’dir. O zamandan 2009 
yılına kadar il nüfusu Türkiye genel nüfus artış hızına göre 1 milyon’dan fazla olması gerekirken 2009 
yılı itibariyle 359.823 kişi olarak tespit edilmiştir. İl Merkezinde 86.085, ilçe merkezlerinde 103.899, köy-
lerde 169.839 yaşayan kişi mevcuttur. 2000 ile 2009 yılları arasında il genelinde 15.653 kişi azalmış ve 
1935 nüfusunun altına inmiştir. En çok göç verilen iller İstanbul, Ankara İzmir’dir.
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	 Teşkilatlanma

 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği; (İÖİGS) İl hal-
kının mahalli nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğüne 
bağlı olarak 5302 sayılı kanun uyarınca kurulan ve ka-
rar organı ildeki seçmenler tarafından seçilerek oluştu-
rulan, idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişiliği-
dir. 
 İlin kurulmasına dair kanunla kurulur. İlin kaldı-
rılması ile tüzel kişiliği sona erer. Görev alanı il sınırlarını 
kapsar. Karar organları İl Genel meclis, İl Encümeni ve 
Vali’dir. 
 İlimizde tüm ilçelerde İl Özel İdaresi olarak teş-
kilatlanılmıştır.
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VİZYON

İLKELER	VE
YASAL	DAYANAK
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Misyon, Vizyon, 
İlkeler ve Yasal Dayanak

 Misyon
	 İlimizin turizm, sağlık, eğitim, tarım, güvenlik, çevre, kültür, spor ve sosyal hizmetlerini en üst 
düzeyde eşit, şeffaf ve kaliteli olarak toplumun istek ve beklentilerine dönük en verimli şekilde kulla-
nılmasını sağlamaktır.

 Vizyon
 Adaletli, ilkeli, inançlı, çağdaş ve katılımcı bir anlayışla çevreyi koruyan, kent estetiğine önem 
veren “Dünya Kenti Kastamonu” olma yolunda bölgemizde lider, saygın ve örnek bir kurum olarak 
hizmet vermektir.

	 İlkeler
 Kastamonu İl Özel İdaresi çalışanlarına rehberlik etmek ve halkımızın beklentilerine karşılık 
vermek üzere on temel ilke belirlemiştir.
	 1			 -	Liderlik	ve	öncülük	etme,
	 2		 -	Dürüstlük	ve	güvenilirlik,
	 3			 -	Şeffaflık,
	 4			 -	İş	ve	çalışma	ahlakı,
	 5			 -	Kalite	bilincine	sahip	olma	ve	kalite	duyarlılığı,
	 6		 -	Titizlik	ve	özen,
	 7			 -	Zamandalık	ve	sürelere	uyum,
	 8			 -	Kaynakların	tahsisinde	önceliklere	göre	hareket	etme,
	 9			 -	Her	bakımdan	eşitlik	ve	adalet,
	 10	 -	Verimlilik,
 İlkelerimiz tutum, davranış ve düşünce biçimimizi yansıtır. Vatandaşlarımıza karşı aynı zaman-
da taahhüdümüzdür. Tüm personelimiz ilkelerimize göre hareket etmeleri doğrultusunda duyarlılık 
gösterecekleri inancındayız. Planlı çalışma dönemine girilmekle birlikte ilkeler üzerindeki duyarlılığı-
mızda artmıştır.

	 Yasal	dayanak
 10.12.2003 tarihli 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesi ve 
22.02.2005 tarihli 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39. maddesinde stratejik plan ve performans 
hedeflerine bağlı yürütülen faaliyetleri belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme 
durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini belirtir faaliyet raporları hazırlanır denilmektedir.
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YETKİ, İMTİYAZ
GÖREV VE SORUMLULUK

YETKİLER	ve	İMTİYAZLAR
TANINAN	MUAFİYETLER

GÖREV	VE	SORUMLULUKLAR
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	 İl	özel	idaresinin	yetkileri	ve
	 imtiyazları

 İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlar-
dır:

 a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yeri-
ne getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 
gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda 
belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.

 b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki 
çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 
yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen 
cezaları vermek.

 c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır 
ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı 
ayni hak tesis etmek.

 d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

 e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve mik-
tarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine ka-
rar vermek.

 f ) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait 
vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini 
yapmak.

 g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhi mües-

seseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerleri-
ne ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava 
ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan 
tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil 
her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usul ve esaslar 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak 
bir yönetmelikle düzenlenir. 

 İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın 
görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamu-
oyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

 İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler 
Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanununun 75.maddesi hükümleri il 
özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır.

 İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yo-
luyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, 
şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanı-
lan malları haczedilemez.

	 İl	özel	idaresine	tanınan
	 muafiyetler

 İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya 
kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 
taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları 
katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç 
her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma payla-
rından muaftır.

Yetki, İmtiyaz, Görev ve Sorumluluklar
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	 İl	özel	idaresinin	görev	ve
	 sorumlulukları

 İl özel idaresi mahalli müşterek nitelikte ol-
mak şartıyla; 

 a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve 
ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 
Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayın-
dırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 
önlenmesi, kültür, sanat, turizm; sosyal hizmet ve 
yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk 
yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim 
kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, ba-
kım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanma-
sına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,

 b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, 
acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin destek-
lenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliş-
kin hizmetleri belediye sınırları dışında, yapmak-
la görevli ve yetkilidir.

 Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşla-
rı; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yol-
ları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, ener-
ji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, 
imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hiz-
metlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer 
merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren 
diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler 
için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak 
suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili 
bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis 
amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin 
tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. 
İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 
yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabi-
lir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi 
idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler 
ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada ön-
görülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın 
bütün il sınırları içinde yapılabilir.

 İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmet-
lerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harca-
malar yapılabilir.

 İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyo-
nunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 
diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile bir-
likte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 
ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye 
sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde 
il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 
tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Be-
lediye Meclisi tarafından onaylanır.

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sı-
rası, il özel idaresinin mal durumu, hizmetin ive-
diliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate 
alınarak belirlenir.

 İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en ya-
kın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar 
gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygula-
nır.

 Hizmetlerin diğer mahalli idareler ve kamu 
kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yü-
rütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi ta-
rafından sağlanır.

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu 
ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sana-
yi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu 
Kanun kapsamı dışındadır.
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İL ÖZEL İDARESİNE 
İLİŞKİN BİLGİLER

FİZİKİ	KAYNAKLAR
	 MAKİNE	PARKI
	 TAŞINMAZLAR
	 ORTAK	OLUNAN	KURULUŞLAR
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	 Fiziki	Kaynaklar
	 Teknik	Donanım

 İl Özel İdaresince ihtiyaç duyulan fiziki kaynaklar bedeli karşılığında ilgili mevzuatlarda belirtilen 
usul ve esaslara göre satın alınır veya yaptırılır. Kullanılmayan atıl durumdaki fiziki kaynaklar ilgili yasalar 
uyarınca satmak suretiyle değerlendirilir. 

Kuruluş Adı Bilgisayar Sayısı Yazıcı Sayısı Scanner

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 22 15 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 25 19 2

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 13 9 2

Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 11 9 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 26 15 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 12 7 1

Encümen Müdürlüğü 8 5 

Yol ve Ulaşım Müdürlüğü 12 10 

Sosyal İşler Müdürlüğü 6 2 

Toplam 135 91 5

İl	Özel	İdaresine	İlişkin	Bilgiler

	 Bilgisayar,	Yazıcı	ve	Scanner	Durumu
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		 Makine	Parkı
	 İş	Makineleri

Makinenin Cinsi Özel İdare İlçeler Asfalt Ekibi Toplam

Damperli Kamyon 21 16 6 43

Muht.Dam.Kam.(Küçük) 5 8 2 15

Sabit Kasa Kamyon 3   3

Vidanjör 1   1

Treyler Çekici 3   3

Akaryakıt Tankeri 3   3

Su Tankeri-Arazöz 1  2 3

Yapım Greyderi 6 31 2 39

Dozer 9 14 1 24

Motor Screyper 1   1

Seyyar Kompresör 7   7

Vinç 1   1

Forklift 2   2

Kanal Kaz Ve Yükl. 1 8 1 10

Paletli Excavatör 1   1

Paletli Yükleyici 3 3  6

Lastik Teker. Yük. 3 9 4 16

Vagondiril 4   4

Rotary Sondaj Mak 3   3

Kar Püskürt.(Rotatif ) 4   4

Kar Bıçaklı Kamyon 1 6 1 8

Silindir 3 4 7 14

Seyyar Tamir Araçları 2   2

Kam. Mont. Asfalt Robotu 1   1

Sondaj Kamyonu 2   2

Toplam 91 99 26 216
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 Diğer	Makine	Parkı

Makinenin Cinsi Özel İdare İlçeler  Asfalt Ekibi Toplam

Primer Konkasör 1   1

Pirm.+Sek. Konkasör 1   1

Semi Treyler 5   5

Kam. Mont. Yapım. Distr.   3 3

Seyyar kaynak Makinesi 2   2

Jeneratör 8   8

Kamy. Mont. Roley. Tank   2 2

Lastik Teker Traktör 1   1

Toplam 18  5 23

	 Binek	Araçlar

Makinenin Cinsi Özel İdare İlçeler Valilik Toplam

Otomobil 18  7 25

Arazi Binek Jeep 3  1 4

Ambulans 1   1

Pick-Up 15   15

Minibüs 5   5

Toplam 42  8 50
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Makinenin Cinsi Adedi

Dozer 24

Greyder 39

Yükleyici (Paletli + Lastikli) 22

Kompresör 7

Silindir 14

Excavatör (Palt.+ Kanal Kazıcı) 16

Kamyon (Damperli + Kasalı) 87

Treyler Çekici 3

Tanker (Akr. Su – Dist. Roley Tnk.) 9

Toplam 221

	 Ana	İş	Makineleri
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		 Taşınmazlar

Hizmet Binası Adet 1 12 9 22

Şantiye Binası Adet 1 11 3 15

İşhanları Adet   6 6

Lojman, ev (konut) Adet  1 140 141

Konaklar Adet   8 8

Turistik Tesisler ve Oteller Adet  3 3 6

Spor Tesisleri Adet   8 8

Sosyal Tesis ve Yemekhane Adet  1 3 4

Süt Toplama Merkezleri Adet   5 5

Tavuk Çiftlikleri Adet   1 1

Çıraklık Eğitim Merkezi Adet   1 1

Sellektör Binaları Adet   2 2

Yurt Binaları Adet   5 5

Türk Ocağı, Kütüphane, Özel Müze, Selver Türbesi, 

Askerlik Şb. Binası, Havaalanı, Doğa Kültür Köyü,  Adet  4 3 7

Küre Ecevit Hanı 

Tarla ve Arsalar Adet  5 27 32

Diğer Taşınmazlar Adet   38 38

İÖİ’ne Tahsisli Yerler Adet  20  20

Başka Kurumlara Tahsis edilenler Adet   15 15

Toplam	 		 2	 57	 277	 336

Taşınmazın Adı Birim	 Kiralık	 Tahsisli Kurumun	 Toplam
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	 Merkezde 3, Abana, Daday, Devrekani, İnebolu, Küre de müsta-
kil hizmet binaları bulunmaktadır. Azdavay İlçesindeki Özel İdare Mü-
dürlüğü işhanı içersindedir. 
 Araç, Ağlı, Bozkurt, Cide, Çatalzeytin, Hanönü, İhsangazi, Pınar-
başı, Seydiler, Şenpazar, Taşköprü, Tosya ilçe Özel İdare Hizmet Binaları 
İdaremize tahsislidir. 
 Doğanyurt Hizmet Binası kiralanmıştır.

	 Şantiye	ve	Bakım	Evi:

 İdaremizin mülkiyetinde 3 adet, tah-
sisli 11, kiralık 1 olmak üzere toplam 15 ilçe-
de şantiye binası mevcuttur.

	 İşhanları:

 Merkez Site İşhanında 70 adet iş yerinden; 4 tanesi 
tahsisli,10 tanesi boştur. 
 Ağlı İşhanında 38 işyeri bulunmakta; 3 lojman, 3 işyeri 
kirada, 32 işyeri boştur. 
 Azdavay İşhanında 20 işyeri bulunmakta; 1 tanesi İlçe 
Özel İdare Hizmet Binası, 3 lojman 16 işyeri kirada, işyerle-
rinden 1 tanesi tahsisli, 1 lojman boştur. 
Bozkurt İşhanında 17 adet işyeri 4 lojman bulunmakta; ta-
mamı kiradadır. 
 Daday İşhanında 26 işyeri bulunmakta; 13 tanesi kira-
da, 13 tanesi boştur.
Araç Kültür Sitesi; bodrum katında 1 adet işyeri ile 4 lojman 
kiradadır.

	 Lojmanlar:

	 Merkezde 14 binada 100 adet lojman, ilçelerde 
17 adet müstakil kaymakam lojmanı, 26 adet lojman da 
ilçelerdeki hizmet binası ve iş hanlarında olmak üzere 
143 adet lojmanı bulunmaktadır.

Hizmet	Binaları:
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	 Konaklar:

	 Merkez İlçede 6, Abana ve Bozkurt ilçelerinde de 1 er 
adet olmak üzere toplam 8 konak olup; 5 adedi kiradadır. 
 Abana’da Hacıveli İÖO, Bozkurt’da Pratik Kız Sanat 
Okulu İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine tahsislidir. 
1 Konak boş olarak durmaktadır.

	 Turistik	Tesisler	ve	Oteller:

 Merkez’de Turaş Oteli, Mimar Vedat Tek Kültür Merkezin-
deki Otel, 
 Abana’da 10 adet prefabrik, 11 adet bungalov ev, yüzme 
havuzu ve soyunma kabininden oluşan tesis,  
 Çatalzeytin’de 10 adet bungalov ev ve gazino,
İnebolu’da otel-restorandan oluşan tesis kirada,
 Cide İlçesindeki Uzun Kum Oteli Kastamonu Üniversite-
sine tahsislidir.

	 Sosyal	Tesisler:

 Merkezde yemekhane ve misafirhaneden oluşan 2 adet 
bina, İdarece kullanılmakta, 1 adet çay bahçesi ve restoran kira-
da, Havaalanı sosyal tesisi boş olarak durmaktadır.
 Abana İlçesinde bulunan 5 adet ev; yaz aylarında perso-
nele tahsis edilerek tatil yapmaları sağlanmaktadır. 

	 Süt	Toplama	Merkezleri:

 Merkez İlçede 3 adet süt topla merkezi olup; 1 adedi ki-
rada, 2 adedi atıl durumdadır.
 Araç İlçemizde 1 adet süt toplama merkezi kiradadır.
 Ağlı ve Daday’daki süt toplama merkezi malzemeleri 
Hoştain Irkı Sığır Yetiştiricilik Kooperatifine tahsislidir.
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	 Tavuk	Çiftliği:

 Merkez Kuzeykent İnebolu yolu üzerinde 1 adet tavuk 
çiftliği olup, kiradadır.

	 Spor	Tesisleri:

 MVT Kompleksi içersinde 3 adet tenis kortu, 
 Kuzeyken Mahallesinde İsmail Dikmenli 
Amatör Spor Kulüpleri Binası kiradadır.
 1 adet halı saha İdaremiz kullanımındadır. 
 Hasan Doğan Spor Kompleksi arazisi İdare-
mize tahsisli olup, tesisin yapımı devam etmekte-
dir.
 Kadıdağında İdaremizce yaptırılan 2 adet 
bina Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne tahsis edil-
miştir.
 Abana’da İdaremize tahsisli 1 halı saha ise 
yine idaremizce İlçe Köylere Hizmet Götürme Bir-
liğine tahsis edilmiştir.

	 Yurt	Binaları:

 Kastamonu Üniversitesi 
yerleşke alanı içerisinde yer alan 
5 adet yurt binası önceki yıllarda 
MYO kiralanmış olup, Kastamonu 
Üniversitesi olarak kiracılık devam 
etmektedir. 
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	 Tarlalar	ve	Arsalar:

 İlimiz Merkez ve diğer ilçelerinde tarla, bahçe, 
orman park ve arsa olarak kullanılan toplam 40 adet ta-
şınmazın; 6 adedi İdaremize tahsislidir.

 26 Adedi Merkez İlçede bulunmakta olup; bun-
ların 3 tanesi park, 4 tanesi taşınmazların bahçesi (Sana-
yideki bina, Sirkeli Konağı, Çocuk Yuvası) 1 tanesi park 
alanı, 1 tanesi İl Ormanı, 1 tanesi İl Ormanı içerinde, 1 
adedi MYO içersinde Kastamonu Üniversitesine tahsisli, 
2 tanesinin üzerine Mahalli İdareler Finanslı Yurt Yapıl-
makta, 1 tanesi Kırk Odalı Sosyal Tesis alanı, 2 tanesi Bah-
çeşehir Kolejine kirada, 1 tanesi Örencik Köyünde tarla 1 
tanesi Kültür Merkezi alanı, 1 tanesi Başören Köyünde,  
4 tanesi belediye imarına göre inşaat yapmaya elverişli 
olmayan,  2 tanesi Halime Çavuş Anıt Mezarı sahası, 1 
tanesi Ankara Yolu üzerinde Kadıdağı Mevkiinde İstiklal 
Yolu Projesi kapsamında kullanılmaktadır.
 
 Devrekani’de hisseli 3 adet tarla, Abana’ da 1 
adet arsa (tesis içersinde), Bozkurt’da 1 tarla (pratik kız 
sanat okulu su kaynağı bulunmakta), Hanönü’de 1 adet 
Arsa (dükkân) Tosya’da 1 arsa  (hizmet binası yapılacak) 
İnebolu’da yurt yapılmak üzere İdaremize tahsis edilen 
3 arsa,  Çatalzeytin’de 4 adet arsa (şantiye sahası) bulun-
maktadır.

 Diğer	Taşınmazlar:

 İlimiz Merkez ve diğer ilçelerinde çeşitli vasıflar-
da kullanılan taşınmazın; 
 Merkez İlçede; 1 adet Türbe Müftülüğe Tahsisli,  
1 adet Resim ve Fotoğraf Müzesi, 1 adet Mimar Vedat 
Tek Kültür va Sanat Merkezinde özel müze, 1 adet Çırak-
lık Eğitim Merkezi kirada, 1 adet Budamış Köyü sınırla-
rı içersinde Doğa ve Kültür Köyü, 1 adet Örencik Köyü 
Uzunyazı mevkiinde havaalanı, Sirkeli Konağı yanında 1 
adet ev, Kuzeykent Mahallesi Genel Sekreterlik Komp-
leksi içinde; 11 ambar, 11 atölye binası, 1 adet akaryakıt 
istasyonu, 1 adet kalorifer binası, 4 adet sundurma, 1 
adet nizamiye binası kirada, Ek Hizmet Binası Kompleksi 
içinde 1 adet kalorifer binası bulunmakta olup, Hacıor-
tada bir depo İlimiz Emniyet Müdürlüğünün 1 yıl süre ile 
kullanımına izin verilmiştir.  
 İnebolu Türk Ocağı Binasında 2 oda İlçe Köylere 
Hizmet Götürme Birliğine tahsisli olup, ayrıca İnebolu il-
çemizde şadırvan, yangın havuzu ve tuvalet bulunmak-
tadır. 
 Daday’da Eski Askerlik Şubesi Binası İdaremize 
tahsisli olup, restorasyonu devam etmektedir. İdaremize 
ait selektör binası ise İlçe Tarım Müdürlüğüne tahsislidir.
 Seydiler İlçesinde üzerine Hükümet Konağı ya-
pılan arazinin 479,39 m2’si

 Pınarbaşı İlçesindeki Halk Eğitim binası Milli Eği-
time,
 Cide İlçesinde Hastane binası, Irmak Köyündeki 
İlköğretim Okulu Kastamonu Üniversitesine tahsislidir.
 Küre İlçesi Uzunöz Köyü Ecevitaltı mevkiinde 
İstiklal Yolu Projesi kapsamında yaptırılan Ecevit Hanı 
kiradadır.
 Taşköprü İlçemizde selektör binası mevcut olup 
atıl durumdadır.

 Su	ve	Su	Ürünleri:

 Kavak, Obruk, Çatören Köylerinde 1’er, Yürekve-
ren Köyünde 3 adet kaynak suyu içme ve kullanma suyu 
olarak, Tosya Aşağı Kayı Köyü sınırları içersinde alaba-
lık tesislerinde kullanılmak üzere 1 adet, Merkez İlçeye 
bağlı Baltacı Köyü sınırları içersinde Germeçtepe Barajı-
nın bir kısmı da kafeste alabalık üretimi yapılmak üzere 
kiradadır.
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	 Organize	Sanayi	Bölgeleri

	 Şirketler

	Ortak	Olunan	Kuruluşlar

Sıra No Kuruluş Adı Pay Oranı (%) Durumu

1 Kastamonu Organize Sanayi Bölgesi 0,55 Faal

2 Tosya Organize Sanayi Bölgesi 0,60 Faal

1
Kastamonu Kalkınma Vakfı Yakacak 
Pazarlama Limited Şirketi

Her türlü ticari katı-sıvı 
akaryakıt-petrol ürünleri, em-
tia, makine-tesisat-yedek teç-
hizat, sanayi-maden-ziraat, 
menkul, ham ve mamul 
madde alımı-satımı-inşası 
hür türlü ticari faaliyetleri.

20 Faal

2

3

TOSTAŞ - Tosya Yem ve Gıda Sanayi 
Anonim Şirketi

KÜKÜRTAŞ – Küre Kireç Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketi

Yumurta ve yem üretimi 
yapılarak pazarlanması.

Kireç üretimi ve pazarlaması

96,656

0,001

Faal

Faal

Sıra No Durumu
Pay Oranı

(%)Kuruluş Adı Faaliyet Konusu
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	 TOSTAŞ	

 İdaremizin ortağı olduğu Tosya Yem ve Gıda Sa-
nayi A.Ş (TOSTAŞ) yönetim kurulu 20.10.2009 tarihinde 
yaptığı olağan genel kurul toplantısında 400.000,00 TL 
olan şirket sermayesini 800.000,00 TL’ye çıkarmıştır; bu 
karar neticesinde İdaremiz, 08.12.2009-31.12.2009 ta-
rihleri arasında sermaye artırımına rüçhan hakkını kul-
lanmak ve artan hisseleri satın almak suretiyle iştirak 
etmiştir.
 Tosya Yem ve Gıda Sanayi A.Ş. (TOSTAŞ) toplam 
1.600.000.000 adet hisse olarak belirlenmiş olup, bu his-
selerden %96, 656 oranına tekabül eden1.546.489.624 
adet hisse idaremizin tasarrufundadır.
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Kastamonu İl Özel İdaresi

VALİİL	GENEL	
MECLİSİ

İlçe
Özel İdare

Müdürlükleri

Hukuk 
Bürosu

GENEL	
SEKRETER

Genel	Sekreter	
Yardımcısı

İL
ENCÜMENİ

Strateji 
Geliştirme 

Müdürlüğü

Bütçe
Şefliği

Muhasebe
Şefliği

Gelir	-	Emlak
Şefliği

Planlama	ve	
İstatistik

Şefliği

Ön
Mali	Kontrol

İştirakler	ve	
Şirketler

Ayniyat	
Hizmetleri

Şefliği

İkmal	Hizmetleri
Şefliği

Atölyeler
Şefliği

Satınalma
Şefliği

İşletme
Şefliği

Bilgi	İşlem	Mrkz.

Arşiv
Hizmetleri

İnsan	Kaynakları	
ve	Eğitim

	Şefliği

Yatırım
Planlama

Etüd	ve	Proje	
Şefliği

İçme	Suları
	Şefliği

İmar	Hizmetleri
Köy	Yerleşik	Aln.	
ve	Mevzi	İmar	Pl.

İl	Encümen	
Sekreteryası

Yol	Yapım
Şefliği

Sosyal	
Tesisler

Personel	İşleri	
Şefliği	M/S

Personel	İşleri	
Şefliği	S/S

Üst	Yapı	İnşaatları	
İhalesi

Sulama	Toprak
İşleri

İskan
Hizmetleri

İl	Genel	Meclis	
Sekreteryası

Asfalt	Bakım	
Onarım	ve	Trafik	

Şefliği
Lojmanlar

Eğitim	ve	
İstatistik-Sağlık

Hizmetleri

Yapı	Denetim	
Hizmetleri

Sondaj
Hizmetleri

Şefliği

İmar	İnş.	ve	
Maden	Ocakları
Ruhst.	ve	Denet.

Köprü	ve	Sanat	
Yapıları

Sivil	Savunma	ve	
Koruma

Kalorifer	İşleri,
Park	ve	Bahçeler

Mutemetlik	
Hizmetleri	ve	
Genel	Evrak

Birim	Fiyat
Eşik	Değer

Takip	ve	Denetim

Kanalizasyon	ve	
İstatistik

Şefliği

İşyeri	Açma
Gıda	Sicil	ve	Su		

Ruhst.

Asfalt	Plenti	
İşletmesi

Mimar	Vedat	
Tek	Cumhuriyet	

Müzesi

Basın	ve	Halkla	
İlişkiler

İhale	
Şartnameleri	ve	

Sözleşmeler

Laboratuvar
Hizmetleri

Şefliği

Çevre	Koruma	ve	
Düzenleme
Hizmetleri

İstatistik	ve	
Envanter

Genel	Temizlik	
Hizmetleri

Sigorta	İşlemleri

KUDEB	Koruma	
Uygulama	ve	

Denetim	Bürosu

İstatistik	ve	
Envanter

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

İnsan 
Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

Yatırım 
ve İnşaat 

Müdürlüğü

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

İmar ve 
Kentsel 

İyileştirme 
Müdürlüğü

Encümen 
Müdürlüğü

Yol ve 
Ulaşım 

Müdürlüğü

Müdür
(Sosyal 

Hizmetler)

Plan ve 
Proje 

Müdürlüğü

Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü
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 2009 Yılında 3 adet memur personel İÖİ’ne naklen geçiş yapmış, 3 adet özürlü işçi alınmış, 22 işçi 
personel emekli olmuştur.

	 İstihdam	Durumu

Personel	Durumu

Memur 88

Sözleşmeli Personel 21

Vasıflı ve Vasıfsız İşçiler 568

Toplam 677
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 Mevcut Personel Durumu

Ünvan	 Memur	 Tam	Zamanlı	Sözleşmeli	Personel		 Toplam

Genel Sekreter 1 0 1

Genel Sekreter Yardımcısı 1 0 1

Müdür 9 0 9

İlçe Özel İdare Müdürü 15 0 15

Şef 5 0 5

Memur (V.H.K.İ) 20 0 20

Bilgisayar Programcısı 0 1 1

Mimar 1 2 3

Peyzaj Mimarı 0 1 1

İnşaat Mühendisi 7 1 8

Ziraat Mühendisi 4 0 4

Jeoloji Mühendisi 1 1 2

Makine Mühendisi 2 0 2

Harita Mühendisi 2 0 2

Elektrik Elektronik Mühendisi 0 1 1

Maden Mühendisi 0 1 1

Şehir Plancısı 0 1 1

Sanat Tarihçisi 0 1 1

Kimyager 0 1 1

Laborant 0 1 1

Arkeolog 0 1 1

Makine Teknikeri 1 1 2

Elektrik Teknikeri 1 1 2

İnşaat Teknikeri 4 2 6

Motor Teknisyeni 0 1 1

Elektrik Teknisyeni 1 1 2

Ağaç İşleri Teknisyeni 1 0 1

Torna Teknisyeni 1 0 1

Hemşire 1 0 1

Teknisyen Yardımcısı 1 0 1

Şoför 1 0 1

Hizmetli 7 0 7

Kaloriferci 1 0 1

Daimi İşçi 0 0 568

Avukat 0 2 2

Genel Toplam 88 21 677
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 Personel Dağılım

	 Memur	 Daimi	İşçi	 Sözleşmeli	Personel	 Toplam

Tahir Zafer KARAHASAN (Genel Sekreter) 1 0 0 1

Hakan ESKİ (Genel Sekreter Yardımcısı) 1 0 0 1

Necati TAŞ (İl Özel İdare Müdürü) 1 0 0 1

Encümen Müdürlüğü 1 10 0 11

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4 145 4 153

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 6 5 6 17

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 8 35 0 43

Sosyal İşler Müdürlüğü 9 74 0 83

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 6 110 1 117

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 8 11 0 19

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 16 86 3 105

Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 4 10 5 19

İlçelerde Görevli İşçi Personel 0 82 0 82

Kısmi Sözleşmeli Personel (Avukat) 0 0 2 2

İlçelerde Görevli Memur 23 0 0 23

Toplam 88 568 21 677

Engelli-Hükümlü-Terör Mağduru istihdamı

Engelli Personel Sayısı 22

Hükümlü Personel Sayısı 11

Terör Mağduru Personel Sayısı 7

Toplam	 40

 Kadın – Erkek istihdamı

Erkek Çalışan Sayısı 613

Kadın Çalışan Sayısı 64

Toplam 677

 Sınıflara Göre istihdam
Genel İdare Hizmetleri 52 adet (1	adedi	tam	zamanlı	sözleşmeli)

Teknik Hizmetler 47 adet (19	adedi	tam	zamanlı	sözleşmeli)

Sağlık Hizmetleri 1

Yardımcı Hizmetler 9

Daimi İşçi 568

Toplam 677

 Personel Statü Durumu 
Sınıfı	 Erkek	 Kadın	 Toplam

Memur (Merkez) 50 15 65

Memur (İlçeler) 20 3 23

Memur Toplamı 70 18 88

Daimi İşçi (Yol - İş) 509 29 538

Daimi İşçi (Koop - İş) 18 12 30

Daimi İşçi Toplamı 527 41 568

Sözleşmeli Personel 14 5 19

Kısmi Sözleşmeli Personel (Avukat) 2 0 2

Toplam 613 64 677
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	 Hizmet	İçi	Eğitim	Çalışmaları
S.	No:	 Eğitimin	Konusu	 Eğitimi	Veren	 Süresi	 Katılımcı	 Tarih

1	 Emit	Fuarı	İncelemeleri	 Tüyap	(İnceleme)	 5	Gün	 5	 11-15.02.2009

2	 Bahçe	Dünyası	2009	Fuarı	 Tüyap	(İnceleme)	 2	Gün	 1	 07-08.03.2009

3	 E	-	Devlet	ve	E	-	İmza	 İçişleri	Bakanlığı	 5	Gün	 1	 09-13.03.2009

4	 “Başkentte	Kastamonu	Günleri”	 Ankara	(İnceleme)	 3	Gün	 10	 13-15.03.2009

5	 Laboratuar	Eğitimi	 Tarım	Bakanlığı	 2	Gün	 2	 23-24.03.2009

6	 Taşınır	Mal	Uygulama	Programı	 Program	Yapımcı	Firma	 5	Gün	 10	 06-10.04.2009

7	 Taşınır	Mal	Uygulama	Programı	 Program	Yapımcı	Firma	 1	Gün	 20	 16.04.2009

8	 Madenc.	Bilgisayar	Uygulaması	 TMMOB	 4	Gün	 1	 14-17.04.2009

9	 E	-	Devlet	ve	E	-	İmza	 İçişleri	Bakanlığı	 5	Gün	 1	 27.03-01.04.2009

10	 2009	Yapı	Fuarı	(Uluslararası)		 İstanbul	 3	Gün	 11	 07-10.05.2009

11	 Mobese	Sistemi	Semineri	 Emniyet	Genel	Müdürlüğü	 3	Gün	 1	 11-13.05.2009

12	 Mobese	Sistemi	İnceleme	 İstanbul	Emniyet	Müdürlüğü	 3	Gün	 3	 21-23.05.2009

13	 İş	Makinesi	Kepçe	Operatörlüğü	 Halk	Eğitim	Merkezi-	İl	Özel	İdaresi	 16	Gün	 11	 21.05-06.06.2009

14	 İş	Makinesi	Greyder	Operatörlüğü	 Halk	Eğitim	Merkezi-	İl	Özel	İdaresi	 16	Gün	 12	 08-24.06.2009

15	 Kamuda	Etik	Davranış	Semineri	 Başbakanlık	Etik	Kurulu	 2	Gün	 1	 01-02.06.2009

16	 Kamuda	İç	Kontrol	Sistemi	 Genel	Sekreterlik	 1	Gün	 10	 03.06.2009

17	 E	-		Devlet	Projesi		 İçişleri	Bakanlığı	 2	Gün	 1	 08-09.06.2009

18	 Birim	ve	İlçe	Müdürleri	Toplantısı	 Genel	Sekreterlik	 1	Gün	 30	 11.06.2009

19	 Kamu	İç	Kontrol		Stnd.	Eylem	Planı	 Alka	Mimarlık	ve	Müh.	 1	Gün	 30	 23.06.2009

20	 Kamu	İhale	Kanunu	 Kamu	İhale	Kurumu	 1	Gün	 6	 09.07.2009

21	 Karadeniz	Havzası	Sınır	Ötesi	İşbirliği	 TİKA	 1	Gün	 3	 10.08.2009

22	 İl	Özel	İdaresi	Mevzuatı	 İl	Genl.	Mecl.	Gn.	Mecl.	 5	Gün	 4	 14-18.10.2009

23	 Genel	Hizmet	İçi	Eğitim	 Alka	Mimarlık	ve	Müh.	 3	Gün	 51	 16-18.10.2009

24	 Aydınlatma	ve	Elektronik	Fuarı	 	 2	Gün	 3	 14-15.11.2009

25	 Mahalli	İdareler	Eğitim	Semineri	 	 5	Gün	 10	 20-24.12.2009

	 	 TOPLAM	 97	Gün	 238

 2009 yılında Ulusal Adres Veri Tabanı Adres Kayıt Sitemi’ne göre kapı numaraları yazımında Merkez 
ilçede 12, Abana’da 9, Ağlı’da 1, Araç ‘da 18, Azdavay’da 8, Bozkurt’da 10, Cide’de 48, Çatalzeytin’de 6, Daday’da 
2, Devrekani’de 7, Doğanyur’ta 2, Hanönü’nde 10, İhsangazi’de 3, İnebolu’da 40, Pınarbaşında 5, Seydiler’de 1, 
Şenpazar’da 1, Taşköprü’de 66, Tosya’da 46 olmak üzere  toplam 295 adet binaya numara verilmiştir.



49KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ 2009 FAALİYET RAPORU

 



T.C. KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ

51
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BAŞKANLIK	DİVANI
İL	ENCÜMENİ

İHTİSAS	KOMİSYONLARI
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Meclis Başkanı

Erdal	BAŞESGİOĞLU

1. Başkan Vekili
Osman	Faruk	ATAŞALAR

Asıl Divan Katipleri
1-	Selahattin	ACAR

2-	Hüseyin	Tolga	İNCE

2. Başkan Vekili
Sabri	BAYRAMOĞLU

Yedek Divan Katipleri
1-	Mehmet	ASLAN
2-	Necmi	ALADAĞ

İl	Genel	Meclisi	Başkanlık	Divanı
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İl	Encümeni

Seçilmiş	Üyeler		 Memur	Üyeler	 Ünvanı	

1- Mehmet BUTUR  1- T. Zafer KARAHASAN  Genel Sekreter

2- Ahmet ACAR  2- Hakan ESKİ Genel Sekreter Yardımcısı

3- H.Tolga İNCE 3- Mehmet BEKAR Strateji Geliştirme Müdürü

4- O.Faruk ATAŞALAR 4- Hüseyin ALDI Yatırım ve İnşaat Müdürü

5- Mustafa KESKİN 5- Osman YILDIZ Destek Hizmetleri Müdürü
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İl	Genel	Meclisi	
	İhtisas	Komisyonları

 (5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 16. maddesi gereği zorunlu kurulması gereken komis-
yonlar)
 2009 yılı Ocak-Şubat-Mart aylarında Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyo-
nu, Eğitim Komisyonu, Kültür ve Turizm Komisyonu, Çevre ve Sağlık Komisyonu, Hukuk ve İdari 
İşler Komisyonu, Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu, Tarım Komisyonu, Özel İdare Komisyonu, 
Gençlik ve Spor Komisyonu, Sosyal Hizmetler Komisyonu, Ormanı Koruma ve Erozyonu Önleme 
Komisyonu, Meclis- Encümen Kararlarını Takip ve İzleme Komisyonu, Araştırma Geliştirme (ARGE) 
Komisyonu olmak üzere toplam 14 komisyon mevcut iken Mart ayında yapılan seçimler sonucu 
oluşan Meclis tarafından aşağıda belirtilen 8 komisyon oluşturulmuştur.

PLAN	VE	BÜTÇE	KOMİSYONU		(1)			   
1- Erdal BAŞESGİOĞLU (Komisyon Başkanı)
2- Birol BOZKURT (Başkan Vekili)
3- Yavuz ÖZDEN
4- Mehmet Arif ÖZDEMİR 
5- Mehmet KÖSEM
6- Muharrem TOPÇU
7- Mustafa ÖZCAN

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU (2)
1- İsa KARAMEHMETOĞLU  (Komisyon Başkanı)
2- Mehmet BUTUR  (Başkan Vekili)
3- Osman Faruk ATAŞALAR
4- Hüseyin TERYAKİ
5- Ahmet ACAR 
6- Tevfik ASLAN
7- Fazıl DELİGÖZOĞLU

EĞİTİM	KOMİSYONU		(3)
1- Selahattin ACAR (Komisyon Başkanı) 
2- Fehmi BOZKURT (Başkan Vekili)  
3- Hasan ARSLAN
4- Ali Metin AYDIN
5- Hakkı ÇOLAK

KÜLTÜR	ve	SOSYAL	HİZMET
KOMİSYONU	(4)
1- Remzi AKGÜN (Komisyon Başkanı)
2- Hüseyin Tolga İNCE (Başkan Vekili)
3- Uğur GÜRSOY
4- Yüksel ÖZDEMİR
5- Selim TOPÇUOĞLU

ÇEVRE	VE	SAĞLIK
KOMİSYONU	(5)
1- Sabri BAYRAMOĞLU
     (Komisyon Başkanı)
2- Mahir ÇİFTÇİ  (Başkan Vekili)
3- Öncay ERSOY                  
4- Mustafa KESKİN
5- Metin YAMALI
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İlave Kurulan Komisyonlar

KÖYLERE		YÖNELİK	HİZMET	KOMİSYONU	(6)

1- Ali SARIKAYALI (Komisyon Başkanı)

2- Necmi ALADAĞ  (Başkan Vekili)

3- Ahmet Adnan KOÇOĞLU

4- Necmettin ÖZ

5- Esat SÖYLEMEZ

ORMANI KORUMA VE EROZYON
ÖNLEME KOMİSYONU (7)
1- Mustafa KALINÇILDIR (Komisyon Başkanı)

2- Hüseyin ÖRÜ (Başkan Vekili)

3- Hüseyin YAVUZ

4- Mehmet ÖZSOY

5- Kemal BAKIR 

ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME	(ARGE)

KOMİSYONU	(8)

1- Mehmet ASLAN (Komisyon Başkanı)

2- Halil ULUAY (Başkan Vekili)

3- Erdal BAŞESGİOĞLU

4- Hasan ÖZLÜ

5- İsmail ÇİFTÇİ
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MALİ BİLGİLER

KESİN	HESAP
İL	ÖZEL	İDARESİNİN	DENETİMİ
STRATEJİK	PLAN	ÇALIŞMALARI

KAMU	İÇ	KONTROL	STANDARTLARI
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Kesin	Hesap	Sonucu

Tahmini Bütçe 2008 den Devir Ek Ödenek Ödenek Toplamı

33.000.000,00 33.295.606,91 62.259.938,57 128.555.545,48

Harcama Devir İptal

97.359.505,00 26.323.215,59 4.872.824,89

	 Bütçe	Giderleri

Harcama	Birimi	 Bütçe	Ödeneği	Toplamı	 Harcama	 İptal	Edilen	Ödenek	 Kalan	Ödenek

Genel	Sekreterlik	 42.654.962,24	 22.487.453,98	 2.063.459,57	 18.104.048,69

İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	Müdürlüğü	 32.940.615,49	 32.129.453,36	 753.366,51	 57.795,62

Destek	Hizmetleri	Müdürlüğü	 8.442.435,01	 7.945.483,93	 375.191,84	 121.759,24

İmar	ve	Kentsel	İyileştirme	Müdürlüğü	 443.000,00	 52.004,15	 390.995,85	 0

Strateji	Geliştirme	Müdürlüğü	 4.884.200,98	 4.219.369,07	 664.831,91	 0

Su	ve	Kanal	Hizmetleri	Müdürlüğü	 1.527.093,19	 720.566,59	 64.081,33	 742.445,27

Yatırım	ve	İnşaat	Müdürlüğü	 11.819.053,38	 5.839.772,05	 199.263,03	 5.780.018,30

Yol	ve	Ulaşım	Hizmetleri	Müdürlüğü	 12.358.390,14	 11.812.867,35	 1.168,92	 544.353,87

İlçe	Özel	İdareleri	 13.475.795,05	 12.149.432,30	 353.568,15	 972.794,60

Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü	 10.000,00	 3.102,22	 6.897,78	 0

 Toplam 128.555.545,48 97.359.505,00 4.872.824.89 26.323.215,59

2009 Yılı itibariyle İdaremiz bünyesindeki Müdürlükler bazında 128.555.545,48 TL bütçe ödeneği olup bu ödeneğin 
97.359.505,00 TL’si harcanmıştır. İptal edilen ödenek 4.872.824.89 TL olup kalan ödenek ise; 26.323.215,59 TL dir.

	 Gider	Kesin	Hesap
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	 Hesaba	Gelen	Ödenekler

 Sıra Gelir Türü Toplam

 1 İl Özel İdaresi Yatırımları 15.196.479,11

 2 Muhtar maaş ödenekleri için gelen paralar 4.833.506,00

 3 Milli Eğitim yatırımları için gelen ödenekler 12.272.354,00

 4 Milli Eğitim lojman kiraları 285.724,66

 5 Sosyal Güvenlik, Emniyet Müdürlüğü ve Sağlık yardımları için gelen ödenekler 5.944.640,80

 7 Maliye Bakanlığından Gelen Ödenek 23.662.234,00

 8 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağışlar 65.000,00

  Toplam 62.259.938,57

	 Gelirler

Sıra  Gelir Türü Toplam

 1 İşyeri Açma Ruhsat Harcı 7.826,88

 2 İşyeri, İfraz, Harita, Yapı, Mesul Müdür, İmar, Mevzi Harçları  58.480,66

 3 Basılı Kağıt, Tip Proje, Proje Onayı 154.879,10

 4 Laboratuar Analizinden Alınan  9.070,00

 5 Eğitim Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Has.  3.498,00

 6 Kantin, Otopark Özel İdare Payı 4.128,74

 7 Gayrimenkul Kiraları 323.120,83

 8 Su Kira Geliri 17.277,27

 9 Tarım Hizmetleri İçin Alınan Karşılıklar 254.372,44

 10 Diğer Hizmet Gelirleri 20.352,93

 11 Lojman Kiraları 207.653,85

 12 Faiz Geliri 3.869.095,50

 13 İller Bankasından Gelen Özel İdare Payı 21.021.980,28

 14 Diğer Para cezaları 8.087,93

 15 Tanımlanamayan Para cezaları 114.507,40

 16 Teminatın İrada Alınması 13.828,30

 17 Sayıştay, Rapor Borcu, Lojman Yakıtı İçin alınan Paralar 197.376,10

 18 Kişilerden Alınan İlaç Katılım Payı 12.194,49

 19 Diğer Çeşitli Satış Gelirleri 12.529,55

 20 Diğer Paylar 533.324,22

 21 Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar (Emlak Vergisi ) 6.874,64

  Toplam 26.850.459,11

Öz Gelir Tahsisli Gelir Toplam

26.850.459,11 62.259.938,57 89.110.397,68

	 Gelir	Kesin	Hesap
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	 Ödenen	Kanuni	Paylar

Köylere	Hizmet	Götürme	Birliklerine
Aktarılan	Yardımlar

Kanuni Payların Ödendiği Birimler Ödenen Limit

Okul	Aile	Birlikleri,	Amatör	Spor	Kulüpleri	Vb.	Yapılan	Yardımlar	 135.600,00

Kalkınma	Ajansları	Payı	 0,00

Kastamonu	Mahalli	İdareler	Birliğine	Yardım	(KASMİB)	 13.569,52

Orta	Karadeniz	Kalkınma	Birliği	 80.000,00

Ilgaz	Turizm	Birliği	 53.952,00

İller	Bankası	Payı	(4759	sk.3/A)	 675.086,09

Barolara	Yardım	 0,00

Vilayetler	Hizmet	Birliği	 330.000,00

Toplam 1.288.207,61

İlçe Adı Yapılan Yardım Limiti TL

Merkez	 480.000,00

Abana	 20.000,00

Ağlı	 45.000,00

Araç	 40.000,00

Azdavay	 65.000,00

Bozkurt	 30.000,00

Cide	 30.000,00

Çatalzeytin	 38.000,00

Daday	 20.000,00

Devrekani	 35.000,00

Doğanyurt	 80.000,00

Hanönü	 22.500,00

İhsangazi	 25.000,00

İnebolu	 478.500,00

Küre	 50.000,00

Pınarbaşı	 25.000,00

Seydiler	 15.000,00

Şenpazar	 77.500,00

Taşköprü	 100.000,00

Tosya	 185.000,00

Toplam 1.861.500,00

 Ayrıca Abana Akçam Köyü 
Camisi gasilhane, morg ve köy kona-
ğı yapımı için; 15.000,00 TL yardımda 
bulunulmuştur.
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	 Performans	Göstergeleri

Genel Sekreterlik    

   -Genel Kamu Hizmetleri  760.000,00 320.000,00 306.301,27 95,72

   -Sivil Savunma Müdürlüğü 160.000,00 100.000,00 99.769,54 99,77

   -Emniyet Müdürlüğü  330.000,00 510.000,00 70.963,73 13,91

   -Tarım Müdürlüğü  943.000,00 670.000,00 600.385,98 89,61

   -Bayındırlık Müdürlüğü 63.800,00 85.000,00 82.600,84 97,18

   -Sağlık Müdürlüğü  25.000,00 250.000,00 135.905,51 54,36

   -Gençlik ve Spor Müdürlüğü 13.485.000,00 255.000,00 87.420,55 34,28

   -Kültür ve Turizm Müdürlüğü 860.000,00 78.000,00 96.374,62 123,56

   -Milli Eğitim Müdürlüğü  3.000.000,00 2.697.656,00 1.614.641,70 59,85

   -Diğer Sosyal Amaçlı Transferler 0,00 75.000,00 0,00 0

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü  7.758.977,51 4.922.060,00 7.466.441,94 151,69

Destek Hizmetleri Müdürlüğü  7.728.420,00 7.714.970,00 7.886.778,16 102,23

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü  600.000,00 450.000,00 52.004,15 11,56

Sosyal İşler Müdürlüğü   0,00 10.000,00 3.102,22 31,02

Strateji Geliştirme Müdürlüğü  3.781.145,33 5.890.144,00 4.219.369,07 71,63

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü  2.000.000,00 1.850.000,00 720.566,59 38,94

Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü  3.623.000,00 3.752.000,00 2.103.603,62 56,06

Yol ve Ulaşım Müdürlüğü  500.000,00 1.500.000,00 455.831,08 30,39

İlçe Özel İdareleri  0,00 1.870.170,00 1.958.453,81 104,72

 Toplam 45.618.342,84 33.000.000,00 27.960.514,38 84,73

 Özel İdare Tarafından 2009 Yılı 2009 Yılı 2009 Yılı Gerçekleşme
 Ödenek Tahsis Edilen Birim Performans Bütçe Harcama (%)

 2009 Yılı tahmini gider bütçesi 33.000.000,00 TL olup, yıl sonu itibariyle 27.960.514,38 TL harcan-

mış ve % 84.73 oranında gerçekleşme olmuştur. 2009 Yılı tahmini gelir bütçesi ise 33.000.000,00 TL olup, 

gelir bütçesi 26.864.762,35 TL ve  % 81,4 oranında gerçekleşme olmuştur. Bu durum karşısında harcama-

larda ve gelirde %100 gibi bir faaliyet gerçekleştirilememiştir. Gelir gerçekleşme 26.864.762,35 TL iken 

gider gerçekleşme 27.960.514,38 TL olmuştur. Gerçekleşen gelire göre bir miktar fazla harcama olduğu 

görülmektedir. Yapılan fazla harcama bir önceki yıldan devreden safi nakit ile karşılanmıştır. İdaremiz 

tarafından hazırlanan performans planı ve bütçesine göre % 100 faaliyet yapılabilmesi için İl Özel İdaresi 

gelirlerinin artırılması gerekir.
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	 İl	Özel	İdaresi’nin	Denetimi

 İç İşleri Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı Denetimi

 İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığınca görevlendirilen Mülkiye 
Başmüfettişi Adnan KANDEMİR ve Mustafa YAVUZ tarafından 2007-2008-2009 yıllarını 
kapsayan İl Özel İdaresi genel iş ve yürütümü 30.10.2009 – 19.11.2009 tarihleri arasında 
denetlenmiş, denetim 19.11.2009 tarih ve A.K. 122/32 ve M.Y. 55/75 sayılı rapor ile 
düzenlenerek İdaremize intikal etmiştir.

 Söz konusu rapora 15.12.2009/4023-5959 sayılı yazı ile cevap verilmiştir.

 Sayıştay Denetimi

 İdaremiz 2008 yılına ait gelir-gider ve harcama belgeleri Sayıştay denetçisi 
Sacettin ATİLLA tarafından 23.06.2009 - 17.08.2009 tarihleri arasında denetlenmiş ve 
8 maddelik 17.08.2009 tarih ve 2009/10 sayılı rapor ile idaremize intikal etmiştir.

 Söz konusu rapora 03.12.2009 gün ve 1848/5779 sayılı yazı ile cevap 
verilmiştir. 

 İl Genel Meclisi Denetimi

 5302 Sayılı Kanunun 17. maddesi gereği İl Genel Meclisinin 07.01.2009 gün ve 
6 sayılı kararı ile oluşturulan denetim komisyonu tarafından İdaremiz 2008 yılı hesap 
ve işlemleri denetlenmiş olup, denetim komisyonu tarafından hazırlanan 27.02.2009 
tarihli rapor İl Genel Meclisine sunulmuştur.
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Stratejik	Plan	Çalışmaları

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununu ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu çerçevesince 
İdaremize ait 2010 yılı performans planı hazırlanmış, hazırlanan performans planı İl Genel Meclisinin 08.07.2009 
tarihli 3. Birleşiminde 88 no’lu karar ile kabul edilmiştir.

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu çerçevesince ida-
remizin 2010 yılı bütçesi yapılmış ve İl Genel Meclisinin 21.11.2009 tarihli 20. Birleşiminde 138 no’lu karar ile kabul 
edilmiştir.

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu kamu kuruluşları-
nın stratejik planlarını (SP) hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda yapmalarını öngörmekte-
dir. 

 Bu anlayışla ilgili kanunlar çerçevesince üst yönetim desteği ile Kastamonu İl Özel İdaresi (KİÖİ) tarafından 
2010-2014 yıllarını kapsayacak stratejik planlama çalışması başlatılmıştır. İlgili kurum temsilcileri ve sivil toplum 
örgüt temsilcilerinin katılımıyla yapılan görüş ve değerlendirmelerin yapıldığı toplantılar neticesinde stratejik 
amaç, hedef ve faaliyetlerden oluşan bir stratejik plan hazırlanmış ve bu plan İl Genel Meclisinin 07.01.2010 tarihli 
4. Birleşiminde 15 no’lu karar ile kabul edilmiştir.

 

Strateji	Plan	Toplantısı
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Kamu	İç	Kontrol	Standartları	Eylem	Planı
 5018 sayılı Kanun ve Maliye Bakanlığınca yayınlanan mevzuat uyarınca, il özel idaresinin malî ve malî 
olmayan tüm işlemlerinde iç kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesi çalış-
maları ilgili kamu idaresinin yönetim sorumluluğu kapsamında olmakla birlikte İç kontrol sisteminin etkin bir 
şekilde kurulması ve uygulanmasının sağlanması amacıyla Kamu İç Kontrol Standartlarına uygun olarak İç 
Kontrol Eylem Planı hazırlanmıştır.

 Kamu iç kontrol standartlarına uyum eylem planı Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğü’nün yayınlamış olduğu Kamu İç Kontrol Standartları ve buna bağlı rehbere dayanılarak hazırlan-
mıştır. 
İç kontrolün amacı; 

a) Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesini,
b) Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini,
c)  Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini,
d)  Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini,
e)  Varlıkların kötüye kullanılması ve israfı önlemek, kayıplara karşı korunmasını sağlamak şeklinde sıralanmış-
tır.

 Bu çalışmalar için, İç Kontrol ve Ön Malî Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar kapsamında Maliye Bakanlığı, 
kendisine verilen “standartları belirleme, buna uyulup uyulmadığını izleme ve idarelere rehberlik etme” görev 
ve yetkisi gereği belirlediği 18 adet iç kontrol standart ve buna bağlı 79 adet genel şart oluşturmuştur. 

Eylem	Planı	Toplantısı
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İL GENEL MECLİSİ VE
ENCÜMEN
ÇALIŞMALARI

İL	GENEL	MECLİSİ	KARARLARI
KOMİSYON	ÇALIŞMALARI
ENCÜMEN	ÇALIŞMALARI
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Meclis Kararının Konusu Karar Miktarı

Ödenek aktarma 61

Mevzii imar planı ve köy yerleşik alan tespiti 20

Çeşitli işler 0 

Meclis toplantı saati tespiti ve sesli görüntülü kayıt yapılması 3

Komisyon raporu bedellerinin tespiti 1

Mütevelli heyetine üye seçimi 3

Sözleşmeli personel çalıştırılması 2

Denetim komisyonu oluşturulması 1

Kadro değişikliği 1

Ortaklık (Kast. Hayvancılık Sek. Gel. Projesi) 1

Abana Turistik Tesisleri (İdaremiz adına intifa konulması) 1

Ortaklık payı (Ilgaz Dağı Turizm Altyapı Hiz. Brl.) 1

2009 Yılı makine kirası 1

İşyeri açma ruhsat verme ve denetleme 1

Yanıkhan (kira sözleşmesi fesh edilmesi) 1

Mimar Aynur UZUNER (maaş artırımı reddine) 1

Temenni kararı 1

BAKAB ortaklığından ayrılma 1

Arsa talebi (Kent Tarihi Müzesi Yapımı için) 1

Denetim komisyonu raporu 1

2008 yılı faaliyet raporu 1

Meclis Başkanı-1.Başk. V. 2.Başk. V. 2 Asıl Katip, 2 Yedek Katip üye seçimi 5

İl Encümen Üyeleri seçimi 2

İhtisas Komjsyonu Üye sayısı ve üyelerinin seçimi 1

OKAB Meclis üyelerinin seçimi 1

KASMİB üyesi seçimi 1

Ilgaz Dağı Turizm Altyapı Hiz. Birliği üye seçimi 1

Kent Konseyine üye seçimi 1

Vilayetler Hizmet Birliğine üye seçimi 1

İl Milli Eğitim Danışma Kuruluna üye seçimi 2

Laboratuvar analiz ücretleri 1

İnsan Hakları İl ve İlçe Kuruluna üye seçimi 1

Tahsis (İl Hakem Kuruluna ihale yoluyla verilmesi Encümene havale) 1

2008 yılı kesin hesabı 1

İl	Genel	Meclisi
	 İl	Genel	Meclis	Kararları
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Tahsis (Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğüne 25 yıllık) 1

Yer değiştirilmesi (Tosya-Kuşçular Köyü) 1

Proje açılması (İl Özel İdaresi Yatırım ve İnşaat Müd.) 1

İl Özel İdaresi’nin 2010 yılı performans planı 1

Hibe edilen motorin 1

İhsangazi okul bahçesinden yol geçirilmesi 1

Kamulaştırma 1

Meclis tatilinin tespiti 1

Tahsis ve tahsisin kaldırılması-süre uzatımı 3

Bağış (2 adet binek araç alımı için 65.000.00 TL) 1

Kasım ayı İGM toplantılarının hafta sonu tatilinde yapılması 1

İsfendiyarbey İÖO binasının yıkılması (evrakın iadesine) 1

Havaalanının kullanım süresinin 01.01.2010 tarihine kadar kul. hakkı verilmesi 1

Saray Hamamı tahsisinden vazgeçilmesine 1

İl Özel İdaresi 2010 yılı bütçesi 1

TOSTAŞ sermaye artırımı 1

Aralık ayı İGM toplantılarının 4 gün yapılması 1

Kadro değişikliği restoratör kadrosunun mühendis kad. dönüştürülmesi 1

Toplam 143

 1- Ödenek aktarma  (il ve ilçelerdeki ilköğretim kurumları bakım ve onarım, donatım giderleri olarak) 61 adet 
karar alınmıştır.

 2- Mevzi imar planı-plan tadilatı-köy yerleşik alanı ile ilgili 20 adet karar alınmıştır.

 09.01.2009 gün 9 Numaralı Karar: Kastamonu İli Katı Atık Bertaraf Tesisi için Devrekani İlçesi Sarıyonca 
Köyü mülki sınırları içersinde kalan 17.33 hektarlık alanın ve katı atık bertaraf tesisi olarak kullanılmak üzere hazırlanan 
1/1000 ölçekli mevzii imar planının, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6/b ve 10/c maddeleri gereği onaylanmasının 
uygunluğuna,

 04.02.2009 gün 22 Numaralı Karar: İlimiz Merkez Kuzeykent Mahallesinin kuzey batısı ile Emirler ve Sarıömer 
köyleri arasında kalan ve mevcut üniversite alanını da içine alan 2.142.908 m2 yüzölçümlü alanın üniversite kampüs alanı 
olarak kullanılmak üzere, Kastamonu Valiliğince hazırlatılan 1/5000 Nazım İmar Planı ile 1/1000 Uygulama İmar Planlarının; 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6/b ve 10/c maddeleri gereği onaylanmasının uygunluğuna,           

 10.04.2009 gün 67 Numaralı Karar: İlimiz Merkez İlçesi Yolkonak ve Bulacık Köyleri hudutları içerisinde bulunan 
213.383 m2 yüzölçümlü orman alanının spor tesisi alanı (golf alanı) olarak kullanılmak üzere hazırlanan İmar planlarının, 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6/b ve 10/c maddeleri gereği onaylanmasının uygunluğuna.
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 3- Çeşitli işler: 62 Adet Karar alınmıştır.

 08.01.2009 gün 8 Numaralı Karar: Kastamonu’da 
Hayvancılık Sektörünü Geliştirme Projesi’ne İl Özel İdaresi 
olarak, ortak olunması ve ortaklık taahhüdü imzalamaya İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Mustafa YİĞİT’e yetki verilmesinin 
uygunluğuna,

 05.02.2009 gün 28 Numaralı Karar: Kastamonu 
Ilgaz Dağı Turizm Altyapı Hizmet Birliğindeki İl Özel İdaresi 
ortaklık payının  % 0,2 (binde iki) den,  %0.4 (binde dört)’e 
çıkarılmasının, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 10.mad-
desi (e) fıkrası gereğince uygunluğuna,

 06.03.2009 gün 45 Numaralı Karar: İlimiz Merkez 
İlçeye bağlı Saraçlar Mahallesi 2423 Ada, 1 Parselde kayıtlı 
2300,00 m2 yüzölçümlü vasfı arsa olan taşınmazın, Kent 
Tarihi Müzesi Binası yapılabilmesi için Maliye Hazinesine 
ait taşınmazın İl Özel İdaresi adına tahsisinin, 5302 Sayılı İl 
Özel İdaresi Kanunu’nun 10.maddesinin (f ) fıkrası gereğince 
uygunluğuna,

 06.03.2009 gün 47 Numaralı Karar: İl Özel İdaresi 
tarafından 2008 yılı faaliyet raporu hazırlanmış olup, 5302 
Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 10.maddesinin (a) bendi 
uyarınca uygunluğuna,

03.06.2009 gün 77 Numaralı karar: Tosya İlçesi Merkez 
Bucağına bağlı Kuşçular Köyünün, Tosya-İskilip TCK. Devlet 
yolunun “Yenidoğan” köyü yolu ayrımında yer alan arazilere 
yerleşim yerinin değiştirilmesinin, 5442 Sayılı İl İdaresi Kanu-
nunun 2.maddesi (C) fıkrası gereğince uygunluğuna. 

 04.06.2009 gün 78 Numaralı Karar: 2009 Yılı Gider 
Bütçemizde, El Sanatları Merkezi Onarım İnşaat için 44 37 01 
37 00 01 3 9 41 5 03 8 1 90 Projenin,  Kastamonu Kent Müz-
esi Binası Yapımı için 01 3 9 43 5 06 5 7 90 Projenin, Merkez 
Doğa ve Kültür Köyü Oteli Yapımı için 01 3 9 44 5 06 5 7 90 
Projenin, Merkez Çatören Köyü Karakol Binası Restorasyonu 
ve Rekreasyon Alanı Yapımı için 01 3 9 45 5 03 4 4 02 Projenin,  
Merkez Musallar Köyü Köy Konağı İkmal İnşaatı için 01 3 9 46 5 
06 5 7 90 Projenin ve Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi 
Geliştirme Projesi için 01 3 9 47 5 06 5 7 90 Projenin açılmasının 
uygunluğuna.  

 08.07.2009 gün 88 Numaralı Karar: 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu’nun 41.maddesi ile 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39.maddesi uyarınca 
hazırlanan; 40.220.857,71 TL. İl Özel İdaresi 2010 Yılı Perform-
ans Planının, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 10.maddesi 
(a) fıkrası gereğince uygunluğuna. 

 14.11.2009 gün 135 Numaralı Karar: Savunma 
Sanayi Müsteşarlığının 13.09.2008 gün ve 2009-0-7982 sayılı 
yazılarında gelinin noktada havaalanının belirlenen amaca 
uygunluğunun denenmesi ve bazı havacılık projelerinde 
ilk uçuş testlerinin yapılması amacıyla tüm sorumluluk il-
gili uçuşları gerçekleştirecek, TUSAŞ-Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayi A.Ş, VESTEL Savunma Sanayi A.Ş. ve KALEBAYKAR 
(Kalekalıp-Baykar Makine Ortak Girişim) isimli Savunma Sanayi 

kuruluşlarında olmak kaydıyla, tahsisi İl Özel İdaresinde 
olan havaalanının ilgili kuruluşlara, Meclis kararının onay 
tarihinden başlamak üzere 01 Ocak 2010 tarihine kadar 
kullanım hakkının verilmesine. 

 21.11.2009 gün 138 Numaralı Karar: İl Özel 
İdaresi’nin 2010 yılı Gelir Bütçesinin Gider Bütçesine denk 
olarak 35.000.000.00 TL’ye bağlanarak, 5302 Sayılı İl Özel 
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İdaresi  Kanunu’nun  45.maddesi uyarınca  2010 Mali Yılı 
Bütçesinin kabulüne,   

 04.12.2009 gün 142 Numaralı Karar: Mülkiyeti İl 
Tüzel Kişiliğine ait, İlimiz Cide İlçesine bağlı Irmak Köyünde 
vasfı İlköğretim Okulu ve Arsası (Reşit Çubukçu İlköğretim 
Okulu) olan taşınmazın Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü 

Cide Meslek Yüksek Okulu’na 25 yıl süreyle tahsis edilm-
esine ilişkin yapılan açık oylama sonucunda Meclisimizin 
04.12.2009 günlü 4.birleşiminde mevcudun ittifakıyla ka-
rar verildi.

 TOPLAM:

 143 Karar alınmıştır.
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Komisyon	Çalışmaları

Komisyon Adı Komisyon Çalışması

Plan ve Bütçe Komisyonu 4

İmar ve Bayındırlık Komisyonu 17

Eğitim Komisyonu 2

Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 2

Kültür ve Turizm Komisyonu 1

Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu 5

Araştırma-Geliştirme (Arge) Komisyonu 1

Gençlik ve Spor Komisyonu 1

Çevre ve Sağlık Komisyonu 3

Sosyal Hizmetler Komisyonu 1

Ormanı Koruma ve Erozy. Önl. Komis. 3

Meclis-Encümen Kar. Takip ve İzl. Kom 3

Toplam 43 Adet

 1- Devrekani İlçesi Sarıyonca Köyü mülki sı-
nırları içerisinde kalan 17.33 hektarlık alanın, Katı 
Atık Bertaraf Tesisi olarak kullanılmak üzere hazır-
lanan 1/1000 ölçekli mevzi imar planına ilişkin İl 
Özel İdaresinin 08.01.2009 gün ve 144 sayılı teklifi 
ile ilgili hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
raporu görüşüldü. (09.01.2009 gün 9 Numaralı ka-
rar alınmıştır.)

 2- İlimiz Merkez ilçesindeki Kuzeykent 
mahallesinin kuzey batısı ile Emirler ve Sarıömer 
köyleri arasında kalan ve mevcut üniversite alanı-
nı da içine alan 2.142.908 m2 yüzölçümlü alanın 
Üniversite Kampus alanı olarak kullanılmak üzere, 

Kastamonu Valiliğince hazırlatılan 1/5000 Nazım 
İmar Planı ile 1/1000 Uygulama İmar planları ko-
nusundaki İmar ve Bayındırlık Komisyonu rapo-
ru görüşüldü. (04.02.2009 gün 22 Numaralı karar 
alınmıştır.)

 3- Küre Dağları Milli Parkı sınırları içinde 
Doğa sporlarına uygun alanların yapılıp tesisleş-
me çalışmalarının başlatılması konusunda hazırla-
nan Gençlik ve Spor Komisyonu raporu görüşüle-
rek Meclisin bilgisine sunuldu.

 4- Küre İlçesi Kayadibi Köyünde yapılacak 
olan Yavuz Hidroelektrik Santralinin Orman içeri-
sindeki santral binası için imara açılması ile ilgili 
17.12.2008 gün ve 2001-6019 sayılı teklifi ile ilgili 
hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyonu rapo-
ru görüşüldü. (03.03.2009 gün 34 Numaralı karar 
alınmıştır.)

 5-2008 yılı Kesin Hesap cetvellerinin İl Özel 
İdaresi Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliği’nin 
45. Maddesi gereği uygunluğuna (Plan ve Bütçe 
Komisyonu Raporu) (08.05.2009 gün 73 Numaralı 
karar alınmıştır.)

 6- Köy yollarının ağır tonajlı araçlar tarafın-
dan bozulmaması için alınacak önlemler ile ilgili 
hazırlanan Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu 
raporu görüşülerek İl Özel İdaresi’ne havale edildi.

 7- Kastamonu İli ve İlçelerinde bulunan Mil-
li Eğitim Müdürlüğü  ve Sağlık İl Müdürlüğüne ait 
olan atıl durumdaki okul, sağlık evi ve lojman gibi 
Devlet Yatırımlarının vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulması ile ilgili  hazırlanan Çevre ve Sağlık ko-
misyonu raporu görüşülerek Meclisin bilgisine su-
nuldu.

 8- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi  Kontrol 
Kanunu’nun 41.maddesi ile 5302 Sayılı İl Özel İda-
resi Kanunu’nun 39.maddesi uyarınca hazırlanan İl 
Özel İdaresi 2010 yılı Performans Planı ile ilgili ha-
zırlanan Plan ve Bütçe Komisyonu raporu görüşül-

Toplam : 43 Adet Komisyon çalışması yapılmıştır;
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dü. (08.07.2009 gün 88 Numaralı karar alınmıştır.)

 9- İlimiz süt hayvancılığını geliştirmek ve 
süt kalitesinin arttırılmasına yönelik yine Meclis 
Tarım Komisyonunca yapılması uygun görünün ve 
2007 yılında satın alınan süt soğutma tanklarının 
durumu ile ilgili hazırlanan Köylere Yönelik Hiz-
metler Komisyon raporu görüşülerek Tarım İl Mü-
dürlüğüne havale edildi.

 10- İlçelerimizdeki ve köylerimizde bulu-
nan sağlık ocaklarının vatandaşlara daha iyi hiz-
met verebilmesi için ihtiyaçlarının karşılanması ile 
ilgili önerge hakkında hazırlanan Çevre ve Sağlık 
komisyonu raporu görüşülerek İl Sağlık Müdürlü-
ğüne havale edildi.

 11- İl ve İlçelerimizde halk sağlığını olum-
suz yönde etkileyen ve çevre kirliliğine neden olan 
çöplerin, çöp toplama merkezi yapılarak değerlen-
dirilmesi konusundaki önerge ile ilgili hazırlanan 
Çevre ve Sağlık Komisyonu raporu görüşülerek 
Meclisin bilgisine sunuldu.

 12- İl Özel İdaresi’nin 2010 Mali Yılı Tahmi-
ni Bütçesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Rapo-
ru görüşüldü. (21.11.2009 gün 138 numaralı karar 
alınmıştır.)

 13- Küçükbaş Hayvancılığın yeniden can-
landırılması ile ilgili Köylere Yönelik Hizmetler ko-
misyonu raporu görüşülerek Tarım İl Müdürlüğü-
ne havale edildi.

 14- İl Özel İdaremizde çalışan teknik ve idari 
personelin hangi görevlerde istihdam edildiğinin, 
mevcut kadroların hangisinin boş, hangisinin dolu 
olduğunun araştırılması ile ilgili hazırlanan ARGE 
Komisyonu raporu görüşülerek Meclisin bilgisine 
sunuldu.

 15- İlimiz ve İlçelerimizdeki tarihi yapıtla-
rın kazılarının yapılarak Kültür ve Turizm açısından 
değerlendirilmesi ve Kastamonu Üniversitesinde 
Arkeoloji bölümü açılması hakkındaki Kültür ve 
Sosyal Hizmetler Komisyonu görüşülerek Meclisin 
bilgisine sunuldu.

Encümen	Çalışmaları

S.	No.	 Görüşülen	Kararın	Konusu	 Miktarı

	 1	 Köylere	hizmet	götürme	birliklerine	yardım	kararları	 35

	 2	 Spor	kulüplerine	yardım	kararları	 7

	 3	 İş	yeri	ihalesi	ve	ihale	kararları	 25

	 4	 İş	yeri	devri	ve	kira	artırımları	kararları	 7

	 5	 Stratejik	plan-bütçe(2010)-kesin	hesap(2008)	ile	ilgili	kararlar	 6

	 6	 Kaynak	suyu	kiraya	verilmesi,	ihalesi	ve	iptali	kararları	 6

	 7	 Kira	sözleşmelerinin	feshi	kararları	 15

	 8	 Ödeneği	yetersiz	harcama	kalemlerine	aktarma	yapılması	ile	ilgili	kararlar	 39

	 9	 Mevzuata	aykırı	hareket	edenlerin	teminatının	irat	kaydedilmesi	 5

	 10	 İş	yeri	aç.	ve	çalıştırma	yönet.	uymayanlara	ceza	veril.ile	ilgili	kararlar		 12

	 11	 Kum-çakıl	satışı	ve	tahsis	kararları	 3

	 12	 Kum	ocağı	ruhsatı	verilmesi(resmi	kurumlara	)	kararları	 6

	 13	 Kum	ocağı	ruhsatı	süre	uzatımı	kararları	 8

	 14	 Kum	ocağı	ruhsatı	verilmesi	ve	ihale	iptal	kararları	 3

	 15	 İmar	cezası	ve	yıkım	kararları	 7

	 16	 İmar	ile	ilgili	kararlar(tevhit,	ifraz,	yolaterk,	parselasyon)	 39

	 17	 Çeşitli	kararlar	 29

	 	 TOPLAM	 252

 1. Bölgesel rekabet edebilirlik operasyo-
nel programı kapsamında; Kastamonu İl Özel 
İdaresi olarak hazırlanan, yatırım bilgi sistemi-
yabis, Taşköprü sarımsağını işleme, paketleme, 
depolama tesisi ile toprak laboratuarı kurulması, 
Ilgaz kayak turizmini canlandırma projesi, kent 
müzesi, doğa ve kültür köyü oteli ve Kastamonu 
KOBİ teknolojik adaptasyon merkezi projelerine 
anılan IPA programı kapsamında proje teklifi ve-
rilmesine ve ortak olunmasına.

 2. İlimiz saraçlar mahallesinde bulunan 
merkez Atatürk ilköğretim okulu bahçesindeki 
533 m2 yüzölçümlü arsanın kamulaştırılması 
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Destek	Hizmetleri	
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Doğrudan	Temin	ile	Alımlar

İhale	Dağılımı

 Doğrudan temin ile 2.223.936,56 TL’lik alım yapılmış olup, destek hizmetleri olarak toplam 7.945.483,93 TL 
harcama yapılmıştır. 

 17 aracımız (Damperli kamyon, dozer, yükleyici, greyder, treyler çekici, kompresör, kanal kazıcı, motor 
scraper) toplam 217 saat ve 466 km. olarak kiraya verilmiş ve 15.754,00 TL gelir sağlanmıştır.

16

14

12

10

8

6

4

2

0
21-f Maddesine 

Göre Alımlar
19 Madde

 Usulünce Alımlar

DMO’dan
Alımlar

Sıra No Açıklama  Harcama Miktarı

 1 Tüketim Malzemesi Alımları 753.698,99

 2 Görev Giderleri  744,51

 3 Hizmet Alımları  72.914,41

 4 Makine Teçhisat Bakım Onarım Giderleri 1.318.777,51

 5 Mamul Mal Alımları  47.947,88

 6 Elektrik Tesisatı Giderleri 29.853,26

   Toplam 2.223.936,56
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	 İdaremiz	ve	Valilik	araçlarında	kullanılmak	üzere	
akaryakıt	alımı
 İdaremiz ve Valilik araçlarında kullanılmak üzere 2009 yılında;

 58.659 litre benzin alınmış bu miktarın 51.777 litresi kullanılmış ve 
2010 yılına 6.882 litre benzin devretmiştir. 

 2008 yılından devredenlerle birlikte 846.887 litre motorinin 797.172 
litresi kullanılmış ve 2010 yılına 49.715 litre motorin devretmiştir. 

 Alınan 23.644 litre euro diesel yakıtın 22.231 litresi kullanılarak 1.413 
litre 2010 yılına devretmiştir.

 İdaremiz hizmet binalarının ısıtılması için alınan 705.760 kg. katı kalo-
rifer yakıtının tamamı 2009 yılı içerisinde kullanılmıştır.

 İdaremiz araçlarında kullanılmak üzere toplamda 29.717 litre madeni 
yağdan 2009 yılı içerisinde 19.579 litre harcanmış ve 2010 yılına 10.138 litre 
yağ kalmıştır.

 Asayiş ve trafik hizmetlerinde kullanıl-
mak üzere 16.850,00 kırtasiye ve 51.978,00 TL 
bedelle 2 adet ford transit connect alınmıştır. 

Çim biçme makinesi alım işi için   20.060,00 TL 

Muhtelif büro malzemesi alımı, çeşitli küçük onarımlar için   39.010,67 TL

 Gençlik ve Spor Hizmetlerine toplam 59.070,67 TL harcama
yapılmıştır.

Gençlik	ve	Spor	Hizmetlerine

	 Emniyet	Müdürlüğüne
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 İlimizin tanıtılması amacıyla top-
lam 121.849,31 TL harcama yapılarak 
basılı yayın hazırlanmış ve dağıtımı yapıl-
mıştır.

Kitap, Dergi ve Katalog
Bastırılması
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Hurda	Teslimatı

 5838 Sayılı ka-
nun gereğince piya-
sadan temin edilen, 
muhteviyatı 64 adet 
hurda araç olan, 230,760 
ton hurda malzeme 
MKE’ye teslim edilmiş 
ve 8.729,55 TL gelir elde 
edilmiştir.

 

 



T.C. KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ

83

İL ÖZEL İDARESİ 
BÜTÇESİNDEN
DESTEKLENEN
FAALİYETLER

KÜLTÜR	VE	TURİZM
EĞİTİM	
SAĞLIK

BAYINDIRLIK
TARIM

SOSYAL	HİZMETLER
AFET	VE	ACİL	DURUM
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Kastamonu Basın Sempozyumu için  15.000,00 TL
İhsan Ozanoğlu Sempozyumu için  9.595,00 TL
Emit Turizm Fuarı için  19.804,35 TL
Başkentte Kastamonu Günleri -5- Ankara AKM için  24.072,00 TL
Turizm Haftası Kutlamaları için  3.970,00
Behçet Necatigil Anma Programı için  2.000,00 TL 
Evliyalar Haftası Kutlamaları için  2.000,00 TL
        Atatürk’ün Kastamonu’ya Gelişleri Şapka ve
Kıyafet İnkılabı Etkinlikleri için  100.000,00 TL
Başbakanlık Basın Yayın Sergisi için  2.000,00 TL
İzmir Travel Turkey Turizm Fuarı için  8.447,00 TL
10 Aralık Kadın Mitingi Kutlamaları için  7.520,00 TL
Oğuz Atay Anma Etkinlikleri ve Öykü Ödülü için  10.278,00 TL 
Etkinlikler için İl Özel İdaresi bütçesinden toplam 204.686,00 TL harcama 
yapılmıştır.

Kastamonu Basın 
Sempozyumu

İhsan Ozanoğlu 
Sempozyumu

Desteklenen Kültür ve Turizm Faaliyetleri
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Turizm Haftası 
Kutlamaları

Emit 
Turizm Fuarı

Başkentte
Kastamonu 
Günleri -5-
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Behçet Necatigil 
Anma Programı

Behçet Necatigil 
Anma Programı

Atatürk’ün 
Kastamonu’ya 

Gelişleri Şapka ve
Kıyafet İnkılâbı 

Etkinlikleri
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Atatürk’ün 
Kastamonu’ya 

Gelişleri Şapka ve
Kıyafet İnkılâbı 

Etkinlikleri

Atatürk’ün 
Kastamonu’ya 

Gelişleri Şapka ve
Kıyafet İnkılâbı 

Etkinlikleri

Başbakanlık Basın 
Yayın Sergisi
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İzmir Travel 
Turkey Turizm 

Fuarı 

10 Aralık 
Kadın Mitingi 
Kutlamaları

Oğuz Atay 
Anma Etkinlikleri 

ve Öykü Ödülü

10 Aralık 
Kadın Mitingi 
Kutlamaları
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	 Elektrik,	su	,	telefon,	taşıma	ve	küçük	bakım	ve	onarım	gibi	çalışmalar	için	4.322.618,61	TL	
harcama	yapılmıştır.

	 Eğitim	Hizmetleri
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Sağlık hizmetlerine toplam; 758.983,32 TL harcama yapılmıştır.

Faaliyet Adı Harcama TL

Dr. Münif İslamoğlu Devlet Hastanesi onarımı 24.618,40

Rehabilitasyon ve Fizik Tedavi Merkezi onarımı 15.925,93

Dr. Münif İslamoğlu Devlet Hastanesi tıbbi demirbaş malzeme alımı 348.109,43

Hanönü Devlet Hastanesi tıbbi cihaz alımı 89.784,53

Pınarbaşı Devlet Hastanesi tıbbi cihaz alımı 70.929,10

Kastamonu Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi tıbbi demirbaş malzeme alımı 41.792,08

Seydiler Devlet Hastanesi tıbbi cihaz alımı 67.770,84

Diğer giderler 100.053,01

Toplam 758.983,32

	 Sağlık	Hizmetleri



91KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ 2009 FAALİYET RAPORU
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 Bayındırlık hizmetlerinde 16.998,16 TL bedel ile bilgisayar,  12.980,00 TL bedel ile telefon santralı ve diğer giderler için; 52.622,68 TL 
olmak üzere toplam; 82.600,84 TL harcama yapılmıştır.

	 Bayındırlık	Hizmetleri
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 Özel İdare Destekli Tarımsal Projeler

2009 Yılı içersinde kivi, meyve ve erik (üryani) fidanı, 
çeltik, patates ve adi fiğ tohumu, 
İl Kontrol Laboratuar medikal cihaz alımı, 
Paketleme makinesi, 
Görüntüleme cihazı, 
Mastitis, 
Hayvan sağlığı için aşı alımı, 
2 adet hizmet aracı alımı, 
Araç kiralanması, 
Gıda malzemeleri ve dolabı alımları olmak üzere;
Tarım Hizmetlerine toplam 600.385,98 TL harcama 
yapılmıştır.

 Kivi Fidanı alımı Projesi; 

 Bozkurt İlçe Müdürlüğümüz tarafından İlçelerinde 
Üretimi yapılan Kivi Yetiştiriciliğini iyileştirmek, Çiftçilerin 
gelirlerini arttırmak amacı ile toplam 5 çiftçiye 2.835 adet 
Doku Kültürlü Kivi Fidanı (18.612,00 TL bedel karşılığı) alı-
mı yapılmış %25 katkı payı ile dağıtımının yapılması sağ-
lanmıştır.

Tarım	Hizmetleri
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 Sertifikalı çeşitli meyve fidanı 
alımı;

 İlimiz Meyveciliğini geliştirmek, Sertifikalı Meyve 
Fidanı Yaygınlaştırmak, Çiftçilerimizin gelirlerini ar-
tırmak amacıyla bu proje kapsamında 83.557,00 TL 
bedel ile 9.732 adet elma fidanı, 2.196 adet armut fi-
danı, 3.360 kiraz fidanı, 1.504 adet ceviz fidanı olmak 
üzere toplam 16.792 adet fidan alımı yapılmış %50 
katkı karşılığı proje sahiplerine dağıtımı sağlanmıştır.

  İlimize özgü üretimi az mik-
tarda yapılan Üryani, Armut ve Ka-
radut üretimini geliştirme ve artırma 
projesi;

 Bu proje kapsamında,  çiftçilerimizin talepleri 
doğrultusunda toplam 7.063,00 TL bedel karşılığı 
600 adet üryani eriği 500 adet Karadut ve 35 adet 
Göksulu Armut fidanı %50 bedel karşılığı İlimiz çiftçi-
lerine dağıtılmıştır.
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 Çeltik Üretimini Geliştirme Proje-
si;

 İlimiz Tosya İlçesinde Çeltik üretimini iyileştirmek 
ve çiftçilerimizin gelirlerini artırmak amacıyla Tosya 
İlçesi Çiftçilerine dağıtımı yapılmak üzere 60.000 kg 
Sertifikalı Osmancık 97 çeltik tohumu 141.508,00 TL 
karşılığı alımı yapılmış %50 destek ile çiftçilerimize 
dağıtımı sağlanmıştır.

 Sertifikalı Patates Üretimini Ge-
liştirme Projesi;

 Bu Proje kapsamında İlimiz Çiftçilerine 130.000 
kg agria, 10.000kg lady olympia, 10.000 kg Fabula, 
10.000 kg carmona toplam 160.000 kg. sertifikalı pa-
tates tohumu 142.208,00 TL karşılığı alımı yapılmış 
%50 katkı  karşılığı çiftçilerimize dağıtımı sağlanmıştır.
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 Adi Fiğ Tohumu Alımı:

 İlçemiz İhsangazi Haydarlar Köyünde meydana 
gelen yangında zarar gören çiftçilerimize kaba yem 
ihtiyaçlarını gidermek amaçlı 1.296,00 TL karşılığı 
2.000 kg adi fiğ tohumu alımı yapılmış %25 katkı kar-
şılığı dağıtımı sağlanmıştır.

 Araç Kiralama:

 Cide İlçe Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanıl-
mak üzere 5 ay süre ile taşıt kiralaması (5.605,00 TL) 
yapılmıştır
 Sahil ilçelerimizde ulusal fındık Stratejisi tespit 
çalışmaları için ihtiyaç duyulan 15 gün süre ile 5 adet 
taşıt 2.507,50 TL karşılığı kiralanmıştır.
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 Hizmet Aracı Alımı:

 İl Müdürlüğümüz Tarımsal ve Hayvansal Hiz-
metlerinde kullanmak üzere 1 adet Ford Transit Con-
net 31.127,00 TL karşılığı, 1 adet 4x4 Mitsubishi L200 
54.335,00 TL karşılığı DMO Genel Müdürlüğünden 
alımı yapılmıştır. Personel hizmetine sunulmuştur.

 Gıda Güvenliği ve Halk Sağlığı 
Projesi:

 Bu Proje kapsamında Mikrobiyolojik analiz için 
alınan numune örneğin muhafazası için 1.935,00 TL 
karşılığı No frost buzdolabı alımı gerçekleştirilmiştir. 

 Aşı Alımı:

 Meme Hastalıkları ve Mücadele Projesinde kulla-
nılmak üzere Hayvan Sağlığı Şube Müdürlüğümüzde 
kullanılmak üzere 8.706,96 TL karşılığında 2.900 doz 
Mastitis Aşısı alınmış ve Hayvan Sağlığı Şube Müdür-
lüğüne teslim edilmiştir.
  İlimiz hayvancılığında önemli kayıplara yol açan 
hastalıklardan yanıkara hastalığı ile mücadele için 1. 
alımda 45.000 doz aşı alımı Samsun Veteriner Kontrol 
ve Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünden 20.250,00 TL 
bedel ile alınmıştır. 2. alımda 31.000 doz aşı 11.048,00 
TL karşılığı alınmıştır.
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 Uygun Zirai Mücadele Sağlıklı 
Nesil Projesi: 

 Bu proje kapsamında “Bitkilerde görülen hasta-
lıkları incelemek üzere görüntüleme sistemli mikros-
kop alımı için 12.932,00 TL harcama yapılmıştır.

 Meyveciliği geliştirme ve yaygın-
laştırma Projesi:

 Sahil İlçelerimizde (İnebolu, Çatalzeytin, Bozkurt, 
Doğanyurt ve Abana) Meyveciliği geliştirme ve yay-
gınlaştırma amacıyla 6.110 adet çeşitli meyve fidanı 
28.737,00 TL’ye Bademli Tarımsal Kalkınma Koopera-
tifinden alınmış Çiftçilere %50 bedel karşılığı dağıtıl-
mıştır.
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 Laboratuar Cihazı Alımı:

 İl Müdürlüğümüze bağlı kuruluş olan İl Kontrol 
Laboratuar Müdürlüğü faaliyetleri arasında yer alan 
etlerde tür tayini kapsamındaki çalışmaların yapılabil-
mesi için elisa test cihazı ve sarf malzemeleri 9.860,00 
TL karşılığı alınmıştır.
  

 Paketleme makinesi Projesi:

 İlimiz genelinde tarla faresi popülasyonunda 
büyük artışlar görüldüğü İl ve İlçe Köylerimizde toplu 
tarla faresi mücadelesi kapsamında zehirli yem hazır-
lama çalışmalarının yapılabilmesi için ihtiyaç duyulan 
karıştırma ve paketleme makinesi 12.508,00 TL karşı-
lığında alınmıştır.
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	 Afet	ve	Acil
	 Durum	Hizmetleri
 
 2009 Yılında Özel İdare Bütçesinden İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğüne Kurtarma Ekip malzemeleri 
için toplam 99.769,54 TL harcama yapılmıştır.

Afet	ve	Acil	Durum	Hizmetleri
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 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, Etüt-Proje Bilirkişi ve Ekspertiz Giderleri 
için 52.004,15 TL Harcama Yapmıştır.
 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce kontrol edilen 11 adet imar planı talebi 
İl Genel Meclisi tarafından uygun görülerek onaylanmıştır.

 4 adet Mevzii İmar Planı değişikliği

 7 adet Mevzii İmar Planı

Mevkii İçerik Plan Sahibi İl Genel Meclisi Karar No

Araç-Yurttepe Köyü  LPG eklenmesi Satılmış SARIKAYA  2009/98

Merkez-Aşağıelyakut Köyü  LPG eklenmesi Mustafa GEVGEŞOĞLU  2009/63

Bozkurt-Yakaören  Kat artırımı İller Bankası  2009/41

Merkez-Arız Köyü  LPG eklenmesi Mustafa ÖZTOPRAK  2009/13

Mevkii İçerik Plan Sahibi İl Genel Meclisi Karar No

Merkez-Koru Köyü  Ürün Teşhir ve Satış Aziz YILMAZ  2009/131

Merkez-Bük Köyü  LPG İstasyonu  Mustafa BAYATOĞLU  2009/83

Merkez-Yolkonak Köyü Golf Alanı  Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü  2009/67

Küre-Kayadibi Köyü HES  AREM şirketi 2009/34

Merkez-Sarıömer Köyü  Üniversite Alanı  Kastamonu Belediyesi  2009/22

Taşköprü-Alatarla Köyü Konut+Ticaret  M.MÜTEVELLİOĞLU  2009/11

Devrekâni-Sarıyonca Köyü  Katı Atık Bertaraf  Mahalli İdareler  2009/9

 

İmar	ve	Kentsel	İyileştirme	Müdürlüğü
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 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce 4 farklı alanda imar planı çalışmaları 
yapılmış ve bir kısmı halen devam etmektedir.

 Onaylanan İmar Planları

Mevkii İçerik Alanı (ha) Durum

Devrekani-Sarıyonca Köyü Katı Atık Bertaraf 17.33 Onaylandı

Devrekani-Sarıyonca Köyü Çöp Depolama Tesisi 30.85 Jeolojik Etüt Aşamasında

Merkez-Halife ve Aksinir Köyü Konut Dışı Kent. Çalış. 91.23 Komisyonda

Merkez-Saraçlar Mahallesi Kent Tarihi Müzesi 0.23 Kurum Görüşü Alınıyor

 Toplam 139.64  Hektar Alan Planlanıyor
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Konut Dışı
Kentsel Çalışma Alanı

Katı Atık Bertaraf Tesisi 
ve Çöp Depolama Alanı
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  Verilen Yapı Ruhsatları

Sıra No Ruhsat No Ruhsat Sahibi İlçesi Köyü Ada Parsel

 1 2009/1 Mustafa TURYAN  Bozkurt  Yakaören  -  - 

 2 2009/2 Kenan YAMAKOĞLU Merkez  Subaşı  -  1042 

 3 2009/3 Akbük Tarımsal Kal. Koop.  Tosya  Akbük  -  - 

 4 2009/4 Taşköprü Silaj Ltd. Şti.  Taşköprü  Akdoğan  5  929 

 5 2009/5 Trafik Hastanesi  Merkez     -  - 

 6 2009/241 Nesrin YAMAN Araç  İğdir  132  62 

 7 2009/329 Servet ÖZDİKMENLİ Merkez  Kuzyaka  -  206 

 8 2009/330 A.Mustafa ÖZTOPRAK Merkez  Arız  -  1119 

 9 2009/331 Gökkale Ticaret  Devrekâni  Bozkoca  -  1056 

 10 2009/332 Mustafa GEVGEŞOĞLU  Merkez  Aşağıelyakut  -  365 

 11 2009/333 Şaban İPEK Cide  Kasım  -  - 

 12 2009/334 Ergün KURT Cide  Kasım  106  14 

 13 2009/335 İhsan ÖZTÜRK Seydiler  Yolkaya  -  1228 

 14 2009/336 Şenkaya Turizm Tic. Ltd. Şti. Araç Yurttepe 105 86

 15 2009/337 Biltur Nakliye Petrol Gıda Ltd. Şti. Merkez Kayı - 522

 16 2009/338 Bülent BIYIKLI Daday Çömlekçiler 136 42

Kent Tarihi Müzesi

Alanı
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  Verilen Yapı Kullanma İzin Belgeleri

 Kaçak veya Ruhsata Aykırı Yapılaşmalar

Sıra No Ruhsat No Ruhsat Sahibi İlçesi Köyü Ada Parsel

 1 2009/1 Mustafa GEVGEŞOĞLU  Merkez  A.Elyakut -  365

 2 2009/2 Kazım KELEŞ Merkez Budamış  

 3 2009/3 Afagan Petrol  Tosya  Zincirlikuyu -  877

 4 2009/4 Trafik Hastanesi  Merkez  Bulacık Tahsis  

 5 2009/5 Mustafa ÖZTOPRAK Merkez  Arız -  1119

 6 2009/6 Mustafa GEVGEŞOĞLU Merkez  Aşağıelyakut -  - 

 7 2009/7 Emin İrfan YAMAKOĞLU Ve His. Merkez Subaşı  1042

 8 2009/8 Taşköprü Silaj Depolama Tesisi Taşköprü Akdoğan  874

 9 2009/9 Gökkale Tarım Hayvancılık Devrekâni Bozkoca  1056

 10 2009/10 Lütfi EMEKSİZOĞLU Merkez Sarıömer 3 822

 11 2009/11 Satılmış SARIKAYA Araç Yurttepe 105 86

Pafta (Adı Soyadı) Ada Parsel Tespit Tarihi Para Cezası Mik. Tahsilât Miktarı Yıkım Kararı Yıkım Tarihi

İhsan BEKTAŞ -  -  13.01.2009  3.000,00  -  -  - 

Bayram MİLDAN -  -  03.02.2009  1.000,00  1.000,00  -  - 

İrfan MİLDAN -  -  03.02.2009  1.000,00  1.000,00  -  - 

Yünis TEKECİ -  -  03.03.2009  -  -  -  - 

Mehmet GÜNEY -  -  25.05.2009  -  -  -  - 

Ramazan ÇELİK -  -  25.05.2009  -  -  -  - 

Cemal GÜR -  -  25.05.2009  -  -  -  - 

Penbe YILDIRIM  -  -  16.06.2009  -  -         -  - 

Nazmiye KARAP -  -  07.07.2009  -  -  -  - 

CESA Tarım Ltd. Şti.  -  -  29.07.2009  -  -  -  - 

Rasim-Makbule GÜVENÇ -  -  29.07.2009  -  -  -  - 



109KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ 2009 FAALİYET RAPORU

  Yapılan İfraz - Tevhit İşleri

S. No Yapı Sahibi İlçe Köyü Ada Parsel Encümen Karar Tarihi Özü

1 Sait TOSYALI  Merkez  Ümit   -  203  20.01.2009  İfraz 

2 Hüseyin ÖZSOY  Merkez  Gömeç   -  74  13.01.2009  İfraz 

3 Sadık AYTEN  Tosya  Küçüksekiler  148  1,6,7  03.02.2009  Tevhid 

4 Tahsin TÜRİTOĞLU  Merkez  Kovalca   -  540  10.03.2009  İfraz 

5 Mehmet GÜNAYDIN  Taşköprü  Yukarıemerce   -  202  17.03.2009  İfraz 

6 Orhan KABA  Merkez  Sarıömer   -  498  24.03.2009  İfraz 

7 Sebahattin-Nuri KIMIZOĞLU  Merkez  Yolkonak   -  331  24.03.2009  İfraz 

8 Niyazi KINAHASAN  İnebolu  Uğrak  105  8  07.04.2009  İfraz 

9 Niyazi KINAHASAN  İnebolu  Uğrak  105  14  07.04.2009  İfraz 

10 Ahmet KEMAHOĞLU  Merkez  Duruçay  -   771  24.06.2009  İfraz 

11 Mehmet ARSLAN  Cide  Nanepınarı  159  10  03.06.2009  İfraz 

12 Kaygusuzlar Orman Ürünleri Merkez  Koru  -   84,552  10.06.2009  Tevhid 

13 Ömer-Yücel MİNEZ  Merkez  Subaşı   -  1034  03.06.2009  İfraz 

14 Mehmet YATI  Araç  İğdir  101  7  08.07.2009  İfraz 

15 Tadal Gıda Hayvancılık  Taşköprü  Çördük   -  1128,1129  22.07.2009  Tevhid 

16 Ahmet KAR  Cide  Çamaltı  199  10  19.08.2009  İfraz 

17 Kazım TAŞÇIOĞLU VE ORT.  Merkez  Örencik   -  649  Karar Aşamasında  İfraz 

18 İlhan HANHÜSEYİNOĞLU VE HİS.  Merkez  Ayvalar  107  5  Karar Aşamasında  İfraz 

19 Baki KUŞ  İnebolu  Yunus  108  4  07.10.2009/193  İfraz 

20 Fatma MADEN  Abana  Denizbükü  142  6  07.10.2009/191  İfraz 

21 Hüseyin ÇELİK  İnebolu  Yunus  107  18  07.10.2009/192  İfraz 

22 Orhan ATA  Çatalzeytin  Konaklı  124  7  Karar Aşamasında  İfraz 

23 Mehmet Sabri YILMAZ  İnebolu  Durupınar  113  10 Ve 12  Karar Aşamasında  Tevhit-İfraz 

24 Dursun Ergün ERSÖZ  Çatalzeytin  Çağlar  148  17  Karar Aşamasında  İfraz 

25 Veyis KANAL  Doğanyurt  Çakırlı  212  30  Karar Aşamasında  İfraz 
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 Köy Yerleşik Alan Tespitleri

 Yürürlükte Olan 1(A) Grubu Maden İşletme Ruhsatları

Sıra No İlçesi Köyü Karar Tarihi

1 Merkez Sarıömer 03.02.2009/18

2 Daday Bayır 02.02.2009/12

3 Tosya Kösen 03.02.2009/17

4 Cide Tüm Köyleri (80 Adet) 04.02.2009/23

5 Merkez Duruçay 04.08.2009/99

6 Taşköprü Yukarı Emerce 04.08.2009/96

7 Merkez Budamış 03.08.2009/97

Sıra No: Maden Sahibi Madenin Mevkii Sınıfı Süre Ruhsat Tarihi Alanı    (m²)

1 Osman Mutlu  Araç-Akgeçit K.  Kum  5 yıl  18.11.2004  8.030 

2 Tosya Belediye Başkanlığı  Tosya  Kum  5 yıl  24.05.2005  3.890 

3 A.Mustafa ÇUBUK  İnebolu  Kum  5 yıl  05.04.2005  5.030 

4 Rasim Çakar  Araç-Sarpun K.  Kum  5 yıl  28.06.2005  2.000 

5 Mustafa EFEOĞLU  Tosya  Kum  5 yıl  05.04.2005  3.040 

6 Araç Belediye Başkanlığı  Araç-Yenice K.  Kum  3 yıl  10.10.2006  2.000 

7 Nalbantoğlu Hazır Beton  Tosya  Kum  3 yıl  16.10.2007  3.973 

8 Şuayip AK  İhsangazi  Kum  3 yıl  12.06.2007  5.841 

9 Gazi Tarım Ürünleri  İhsangazi  Kum  3 yıl  20.02.2007  1.000 

10 Erdağlar İnş. Çatalzeytin  Kum  3 yıl  21.08.2007  4.934 

11 Çatalzeytin Belediye Bşk.  Çatalzeytin  Kum  3 yıl  10.04.2007  2.002 

12 Çatalzeytin Belediye Bşk.  Çatalzeytin  Kum  3 yıl  31.07.2007  1.501 

13 İhsan TIĞLIOĞLU  Merkez-.Batak  Kum  3 yıl  25.12.2007  6.302 

14 Bozkurt Belediye Bşk.  Bozkurt-B.gazi  Kum  3 yıl  16.01.2007  3.000 

15 Arslanlar Yapı İnş.  Merkez-Çıban  Kum  3 yıl  22.07.2008  4.000 

16 Kastamonu Güç Birliği  Araç-Gökçeçat  Kum  14 ay  11.10.2008  1.225 

17 Makaracılar Ltd.Şti.  Cide  Kum  3 yıl  01.07.2008  1.500 

18 Suluca k.sanayi st.Koop.  Tosya  Kum  5 yıl  15.07.2009  10.000 

19 Necati ARSLANCA Pınarbaşı  Kum  5 yıl  15.07.2009  10.411 

20 Mehmet KALAYCI Pınarbaşı  Kum  2 yıl  07.03.2009  21.000 

21 Aziz ÇAKAR  Araç-Yenice K.  Kum  5 yıl  19.08.2009  9.591 

22 Bilal Şenel-Niyazi Okumuş  Araç-Karacalar  Kum  2 yıl  29.08.2009  6.000 

23 Şeref Özdemir Taşköprü Kum 3 yıl 13.01.2007 1.977

      Özel şirketlere ve şahıslara ihale ile verilen ve yürürlükte olan 1(a) grubu maden işletme ruhsatları 23 adettir. Maden Kanununun 11. 
maddesi ve Yönetmeliğin 23. maddesi gereği İl Özel İdarelerince yapılması gereken denetimler; Valilik Makamının 07.04.2009 tarih ve 348-
1629 sayılı OLUR’ları ile İdaremiz İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü, Maden Mühendisi, Harita Mühendisi, DSİ 23. Bölge Müdürlüğü, İl Çevre 
ve Orman Müdürlüğü personellerinden oluşan Komisyon marifetiyle yapılmıştır. Süresi biten ve listede adı olmayan kum ocakları ile birlikte 
toplam 16 adet kum ocağı denetlenmiştir.
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 Hammadde Üretim İzin Belgesine Sahip Olan Ocaklar
Sıra No: Maden Sahibi Madenin Mevkii Sınıfı Süre Ruhsat Tarihi Alanı  (m²)

1 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 5 yıl 04.05.2005 18.500

2 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 5 yıl 05.05.2005 11.300

3 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Araç Kum 5 yıl 25.04.2005 84.300

4 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Cide Kum 10 yıl 10.05.2005 33.700

5 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Cide Kum 5 yıl 03.06.2005 51.100

6 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Cide Kum 5 yıl 02.06.2005 17.400

7 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Taşköprü Kum 5 yıl 25.04.2005 35.800

8 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Taşköprü Kum 5 yıl 25.04.2005 31.000

9 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 09.11.2005 74.300

10 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 30.12.2005 79.400

11 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 30.12.2005 62.500

12 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 30.12.2005 86.300

13 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 30.12.2005 80.000

14 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 30.12.2005 55.000

15 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 30.12.2005 62.500

16 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 03.01.2006 85.200

17 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 03.01.2006 80.600

18 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 03.01.2006 75.500

19 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 03.01.2006 68.300

20 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 03.01.2006 70.500

21 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 03.01.2006 65.000

22 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 03.01.2006 60.000

23 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 10.06.2008 34.375

24 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 10.06.2008 49.312

25 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Merkez Kum 3 yıl 10.06.2008 130.325

26 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Tosya Kum 3 yıl 10.06.2008 221.875

27 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Tosya Kum 3 yıl 10.06.2008 96.462

28 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Tosya Kum 3 yıl 10.06.2008 91.726

29 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Tosya Kum 3 yıl 10.06.2008 86.875

30 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Tosya Kum 3 yıl 10.06.2008 117.187

31 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Tosya Kum 3 yıl 12.08.2008 41.025

32 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Tosya Kum 3 yıl 12.08.2008 124.687

33 Karayolları 15.Bölge Müdürlüğü  Cide Ariyet 3 yıl 06.12.2008 11.900

34 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Daday Kum 3 yıl 03.03.2009 98.400

35 DSİ.23.Bölge Müdürlüğü  Hanönü Kum 3 yıl 17.03.2009 62.386

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait 1(A) Grubu Hammadde Üretim İzin Belgesine Sahip 35 Adet Kum Ocağı Bulun-
maktadır. Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ruhsatlar ihalesiz ve bedelsiz olarak verilir.
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 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Dağılım

Ruhsat Sınıfı 2009 Yılında Verilen Ruhsat Sayısı

1.Sınıf GSM 2

2.Sınıf GSM 5

Maden Ocakları (2.Sınıf ) 

3.Sınıf GSM -

Sıhhi Müessese 6

Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri 2

Toplam 15

Ayrıca yapılan ruhsat başvurularından 16 adetinin ruhsatlandırma işlemleri devam etmektedir.

 

 Aynı zamanda İl Encümeni tarafından umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinden, 2559 sayılı polis vazife 
ve salahiyet kanununa göre 2009 yılında toplam dört adet işyerine toplam 3.000,00 TL idari para cezası uygu-
lanmıştır. 

Koruma Uygulama Denetleme 
 Basit Onarım Başvuruları: 
 5 adet İnebolu’da, 1 adet Cide’de, 7 adet Merkezde olmak üzere toplam 13 başvuru yapılmış, bunlardan bir 
tanesi basit onarım kapsamında olmadığı için Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna gönderilmiş, bir 
başvuru yapı kullanma izin belgesi olmadığından değerlendirilememiş, diğer 11 başvuru için ise “basit onarım 
ön izin belgesi” düzenlenmiştir.
 Basit onarım ön izin belgesi düzenlenen yapılardan bir tanesi tamamlandığından  “onarıma uygunluk 
belgesi” düzenlenmiş, bir tanesi için uygulama sırasında yerinde yapılan incelemede izin kapsamı dışına çıkıldığı 
tespit edildiğinden Ankara Koruma Kuruluna gönderilmiştir.
 Mail-i İnhidam Tespitleri: 
 Şehir Merkezinde iki adet tescilliye cephe veren yapı için yerinde tespit yapılmış ve gerekli belgeler Ankara 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna gönderilmiştir.
 Hazırlanan Projeler
• Kastamonu Bozkurt İlçesi Yaka ören Köyünde bulunan tarihi ilkokulun rölöve restitüsyon ve restorasyon 
projeleri hazırlanmış ve Ankara Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanmıştır.
• Kastamonu Terzi oğlu Konağının rekons-
trüksiyon projesi.
• Kastamonu İl Sağlık Müdürlüğü Cephe 
iyileştirme projesi.
• Kastamonu Ağlı İlçesi için, ilçe meydanına 
yöresel ve el sanatları ürünlerinin satılabileceği 
dükkân projesi.
• Şehit Şerife Bacı Anıtı için anıt park düzen-
lemesi.
• İstiklal yolu güzergâhında bulunan tescil-
siz Taşköprü için yenileme projesi.
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 Kültür ve turizm amaçlı İlimize gelen misafirler idaremiz misafirhanelerinde konaklamışlardır.

2009 yılında A Sosyal Tesisleri Misafirhanesinde 27 B Sosyal Tesisleri Misafirhanesinde 1077 olmak 
üzere toplam 1104 kişi misafir olarak kalmıştır.

Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezimizin zaman zaman ziyaretçileri olmuştur. Burada gerekli 
görülen tadilatlar ve çevre düzenlemesi yapılmıştır.

 Abana ilçemizde bulunan İdaremize ait Beş Evler Sosyal Tesislerinden personellerimizin yaz 
aylarında dönüşümlü olarak tatillerini değerlendirmeleri için konaklamaları sağlanmıştır.

 İdaremize ait lojmanlarda gerekli görülen küçük onarım ve boya badana işleri yapılmıştır. 

Lojmanlarımızda Candaroğulları Mahallesinde 2 adet boş lojman dairesi bulunmaktadır.

 Sivil Savunma faaliyetleri kapsamında İdaremiz İl Acil Yardım ve Kurtarma personeline İl Sivil 
Savunma Müdürlüğü tarafından periyodik olarak eğitimleri verilmektedir.

 İl Özel İdaremizin İdare Binaları, atölyeleri, sosyal tesisleri, botanik parkı, doğa kültür köyü ve 
havaalanı sosyal tesisleri 27 adet Bina ve Mal Bakıcısı tarafından korunmaları sağlanmıştır.

Müdürlüğümüzde Ek İdare binasının boya ve badanasının yapılması için boya ve badana malzemesi 
alınmış olup; Müdürlüğümüze ayrılan bütçeden 3.102,22 TL harcama yapılmıştır.

Sosyal	İşler	Müdürlüğü
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2009	Yılı	Yatırım	Programı

S.N  PROJE ADI Hizmet Türü

 1 Daday Anaokulu Eğitim Hizmetleri 3.829,43 0,00

 2 Devrekani Anaokulu Eğitim Hizmetleri 6.941,52 0,00

 3 Merkez Behiye Barut Anaokulu Onarımı Eğitim Hizmetleri 35.433,55 2.180,64

 4 Sepetçioğlu Anaokulu İnşaatı Eğitim Hizmetleri 167.539,00 0,00

 5 Merkez Anaokulu İnşaatı Eğitim Hizmetleri 328.280,00 0,00

 6 Muhtelif İÖO Çevre Düzenlemesi Eğitim Hizmetleri 578.746,00 0,00

 7 Ceritoglu İÖO Eğitim Hizmetleri 1.326,00 0,00

 8 Araç Terke İÖO Eğitim Hizmetleri 200.941,41 158.580,25

 9 Bozkurt Fatih İÖO Eğitim Hizmetleri 1.035.742,99 944,00

 10 Taşköprü Alatarla İÖO (Yemekhane) Eğitim Hizmetleri 83.638,41 0,00

 11 İhsangazi YİBO Devam Eden ve Yeni İşler Eğitim Hizmetleri 348.166,00 944,00

 12 Araç İğdir PİO Eğitim Hizmetleri 6.361,00 0,00

 13 Ağlı YİBO Eğitim Hizmetleri 20.000,30 4.832,29

 14 Cide Atatürk İÖO Eğitim Hizmetleri 2.684,20 0,00

 15 Tosya M. Akif Ersoy İÖO Eğitim Hizmetleri 547,94 0,00

 16 Çatalzeytin YİBO Eğitim Hizmetleri 85.346,00 0,00

 17 Bük Seker İÖO Eğitim Hizmetleri 55.531,46 0,00

 18 Doğanyurt YİBO Eğitim Hizmetleri 563.103,35 446.818,08

 19 Tosya 8 Derslikli Taşınabilir Çelik Çerçeveli Okul Subasman İnşaatı Eğitim Hizmetleri 2.398,72 0,00

 20 İnebolu H.Avni İÖO Onarımı Eğitim Hizmetleri 4.470,00 0,00

 21 Merkez Kayı Köyü İÖO Onarımı Eğitim Hizmetleri 1.611,92 0,00

 22 Taşköprü Aşağı Ayvalı İÖO İnşaatı Eğitim Hizmetleri 109.000,00 0,00

 23 Ağlı Nedime Kaya Ek Derslik İnşaatı Eğitim Hizmetleri 60.000,50 41.320,34

 24 Araç Boyalı Ertürk Yöntem YİBO Onarımı Eğitim Hizmetleri 68,89 0,00

 25 Daday Selalmaz Lojman İnşaatı Eğitim Hizmetleri 287.142,75 225.187,95

 26 Daday Atatürk İÖO Ek Derslik İnşaatı Eğitim Hizmetleri 750.000,00 538.140,04

 27 Devrekani Mustafa Kaya YİBO Onarımı Eğitim Hizmetleri 11.680,00 0,00

 28 İhsangazi YİBO Yeni İşler için Eğitim Hizmetleri 7.440,52 7.440,52

 29 Küre YİBO Onarımı Eğitim Hizmetleri 817,82 0,00

 30 Seydiler S.Ersin Yenel Ek Derslik İnşaatı Eğitim Hizmetleri 475.155,17 377.992,18

 31 Merkez İsfendiyarbey İÖO İnşaatı Eğitim Hizmetleri 1.616.754,00 1.029.756,35

 32 Cide Ş.Necmi Yıldırım İÖO İnşaatı Eğitim Hizmetleri 6.064,32 0,00

 33 İnebolu Akgüney Köyü Ş.Hayrettin Taşdelen İÖO İnşaatı Eğitim Hizmetleri 20.000,95 9.299,89

 34 Abdülhakhamit İÖO- Konağı-Çevre Düz. Eğitim Hizmetleri 2.191,40 0,00

2009 Yılı

Ödeneği (TL) Harcanan (TL)
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S.N  PROJE ADI Hizmet Türü

 35 Pınarbaşı Ş.Ramazan Akkaya YİBO Onarımı Eğitim Hizmetleri 28.996,00 26.314,00

 36 Şenpazar H.Mutlu İÖO Eğitim Hizmetleri 0,00 0,00

 37 İnebolu Atabeyli İÖO Eğitim Hizmetleri 1.907,40 0,00

 38 Merkez Aytaç Eruz İÖO İkmal İnşaatı 2008 Eğitim Hizmetleri 119.737,99 62.776,99

 39 Merkez Esentepe İÖO Eğitim Hizmetleri 735.162,65 944,00

 40 Merkez Kuzeykent İÖO Eğitim Hizmetleri 0,00 0,00

 41 Aytaç Eruz Lisesi Eğitim Hizmetleri 100,46 0,00

 42 Azdavay Lisesi Onarımı Eğitim Hizmetleri 32.876,00 28.910,00

 43 Merkez Abdurrahmanpaşa Lisesi İnşaatı Eğitim Hizmetleri 12.503,56 0,00

 44 Merkez Orhan Şaik Gökyay Lisesi Onarımı Eğitim Hizmetleri 19.378,69 0,00

 45 Merkez Fen Lisesi Onarımı Eğitim Hizmetleri 70.023,96 52.805,00

 46 Kuzeykent Anadolu Lisesi Onarımı Eğitim Hizmetleri 13.054,42 13.011,86

 47 Cide Anadolu Otelcilik Turizm Meslek Lisesi Eğitim Hizmetleri 790.640,60 58.774,41

 48 Küre Çok Programli Lise Eğitim Hizmetleri 535.332,92 45.812,66

 49 Devrekani Şehit Teğmen C.Tepeli Çok Programlı Lise Eğitim Hizmetleri 60,25 0,00

 50 Prof.Dr.Saime İnal Savi Lisesi Eğitim Hizmetleri 655.977,30 655.977,30

 51 Merkez Kız Meslek Lisesi Onarımı Eğitim Hizmetleri 117,20 0,00

 52 Tasköprü M.Sıtkı Erkek Çok Programlı Lise Onarımı Eğitim Hizmetleri 3.053,10 0,00

 53 Azdavay Imam Hatip Lisesi Spor Salonu Eğitim Hizmetleri 1.298.056,00 561.269,62

 54 Merkez Ticaret Meslek Lisesi İnş. Eğitim Hizmetleri 20.830,00 0,00

 55 Merkez Kız Meslek Lisesi İnş. Eğitim Hizmetleri 10.023,00 8.791,00

 56 Merkez Endüstri Meslek Lisesi İnş. Eğitim Hizmetleri 41.176,01 0,00

 57 Merkez Göl Anadolu Öğretmen Lisesi İnş. Eğitim Hizmetleri 62.796,00 40.651,00

 58 Daday Öğrenci Pansiyonu Eğitim Hizmetleri 158.684,50 0,00

 59 Merkez Rehberlik Arastirma Merkezi Onarımı Eğitim Hizmetleri 0,68 0,00

 60 Merkez Bilim Sanat Merkezi Onarımı Eğitim Hizmetleri 13.005,40 12.980,00

 61 Merkez Halime Çavus İşitme Engelliler İnş. Eğitim Hizmetleri 32.556,00 9.440,05

 62 Küre Halk Eğitim Merkezi Onarımı Eğitim Hizmetleri 237,45 0,00

 63 Turizm Eğitim Merkezi Onarımı Eğitim Hizmetleri 1.663,19 0,00

 64 Merkez Turizm Eğitim Merkezi Onarımı Eğitim Hizmetleri 127.000,00 88.155,45

 65 Merkez Halk Egitim Merkezi Onarımı Eğitim Hizmetleri 117.000,00 61.360,01

 66 Merkez Yolkanak Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisi Onarımı Eğitim Hizmetleri 127.395,28 118.079,92

 67 Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu Yapımı Eğitim Hizmetleri 300.000,00 42.133,17

 68 Okulların Deprem Dayanıklılığının Artırılması Eğitim Hizmetleri 1.993.650,00 719.631,86

 69 İnebolu Karadeniz İÖO Onarımı Eğitim Hizmetleri 50.000,00 0,00

 70 Kastamonu Milli Piyango Endüstri Meslek Lisesi Yap. Eğitim Hizmetleri 3.606,08 3.606,08

2009 Yılı

Ödeneği (TL) Harcanan (TL)
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S.N  PROJE ADI Hizmet Türü
2009 Yılı

Ödeneği (TL) Harcanan (TL)

 71 Mehmet Akif Ersoy Anıtı Yapımı (İade Edildi) Eğitim Hizmetleri 25.000,00 25.000,00

 72 Merkez Polis Okulu İnşaatı Emniyet Hizmetleri 9.583.913,75 7.118.180,47

 73 Azdavay Emniyet Amirliği Hizmet Bin. Emniyet Hizmetleri 829,00 0,00

 74 İhsangazi Emniyet Amirliği Hizmet Bin. Emniyet Hizmetleri 1.534,14 0,00

 75 Cide Emniyet Amirliği Hizmet Bin. Emniyet Hizmetleri 1.302,55 0,00

 76 Taşköprü Bölge Trafik Bin. Deprem Araş. Emniyet Hizmetleri 9.225,00 0,00

 77 Tosya Bölge Trafik Hizm. Bin. Deprem Araş. Emniyet Hizmetleri 5.000,00 0,00

 78 Çatalzeytin Polis Eğitim Merkezi Onarımı Emniyet Hizmetleri 1.513,68 0,00

 79 Daday Emniyet Amirliği Hizmet Bin. Emniyet Hizmetleri 3.340,70 3.340,70

 80 İnebolu Emniyet Müdürlüğü Çatı Onarımı Emniyet Hizmetleri 5.988,14 5.367,45

 81 Merkez ve İlçe Emniyet Amir. kompanzasyon panoları Emniyet Hizmetleri 1.054,87 0,00

 82 Merkez Emniyet Müd.Mobese Kent Güvenlik Projesi Emniyet Hizmetleri 250.000,00 0,00

 83 Merkez Emniyet Müdürlüğü yeni Hizmet Binası Emniyet Hizmetleri 6.597.569,20 3.351.097,74

 84 Kadıdağı Kamp Eğitim Merkezi Modernizasyonu Gençlik ve Spor Hiz. 45.000,00 29.241,58

 85 İnebolu Spor Salonu Genel Bakım ve Onarımı Gençlik ve Spor Hiz. 0,00 0,00

 86 Çatalzeytin Spor Salonu Diş Cephe Onarımı Gençlik ve Spor Hiz. 45.000,00 0,00

 87 Ağli Futbol Sahası Soyunma Odası ve Zemin Düzenlemesi Gençlik ve Spor Hiz. 5.000,00 0,00

 88 Tosya Stadi Tribün Üstü Kaplama Gençlik ve Spor Hiz. 100.000,00 0,00

 89 Kastamonu Hasan Doğan Spor Kompleksi Yapımı Gençlik ve Spor Hiz. 2.695.800,52 2.145.453,32

 90 Halife Köyünde 500 ha Alanın İmara Açılması İmar Kentsel İyileştirme 150.000,00 0,00

 91 Taşköprü Alatarla Köyü İmar Planı Yapımı İmar Kentsel İyileştirme 0,00 0,00

 92 Köy Yerleşik Alani Yapımı İmar Kentsel İyileştirme 150.000,00 0,00

 93 3194/39 Mad.Geregi Yikilan Binaların Yıkım Masrafları İmar Kentsel İyileştirme 50.000,00 0,00

 94 İnebolu Yolu İmar Uygulama Projesi İmar Kentsel İyileştirme 5.000,00 0,00

 95 Hanönü Özel İdare Hizmet Binası Yapımı Projesi Kamu Hizmetleri 6.000,00 0,00

 96 Şenpazar Özel İdare Hizmet Binası Yapımı Projesi Kamu Hizmetleri 6.000,00 0,00

 97 Vali Konağı Onarımı Kamu Hizmetleri 47.186,16 6.174,35

 98 Özel Idare Hizmet Binasi ve Lojmanları Bakım ve Onarımı Kamu Hizmetleri 735.231,15 735.231,15

 99 Merkez Çatören Köyü Karakol Binası Restorasyon ve Rekreasyon Alanı Yapımı Kamu Hizmetleri 0,00 0,00 

 100 Merkez Musallar Köyü Köy Konağı İkmal İnşaatı Kamu Hizmetleri 20.000,00 19.815,34

 101 Bozkurt Kültür Merkezi Kültür ve Turizm Hiz. 35,93 0,00

 102 Merkez Kültür Merkezi Onarımı Kültür ve Turizm Hiz. 70.079,75 2.739,96

 103 Yücebıyık Konaği Onarımı Kültür ve Turizm Hiz. 3.555,47 0,00

 104 Daday Köpekçioglu Konağı Onarımı Kültür ve Turizm Hiz. 3.614,29 0,00

 105 Gineolu Kalesi Restorasyonu Kültür ve Turizm Hiz. 7,43 0,00

 106 İnebolu Türk Ocağı Onarım Projesi Kültür ve Turizm Hiz. 3.216,52 0,00
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S.N  PROJE ADI Hizmet Türü
2009 Yılı

Ödeneği (TL) Harcanan (TL)

 107 Mahalli İdareler Eğitim, Araştırma ve Kongre Merkez Kültür ve Turizm Hiz. 2.736.763,66 1.283.169,48

 108 İlgaz Dağı IV.Mekanik Tesis Hattı Yapımı Kültür ve Turizm Hiz. 1.760.072,53 0,00

 109 Bozkurt Yakaören Tarihi İÖO Onarımı Kültür ve Turizm Hiz. 50.000,00 0,00

 110 İstiklal Yolu Kadıdağı Anıt Yapımı ve Meydan Düzenlemesi Kültür ve Turizm Hiz. 36.400,00 30.403,00

 111 Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi Onarimi ve Çevre Düzenlemesi Kültür ve Turizm Hiz. 50.000,00 4.012,00

 112 Daday Redif Kışlası (Askerlik Şubesi) Restorasyonu Kültür ve Turizm Hiz. 645.345,61 574.672,66

 113 Kültür Varlıklarının Korunması ve Konak Onarımı Kültür ve Turizm Hiz. 0,00 0,00

 114 El Sanatları Merkezi Onarım İnşaatı Kültür ve Turizm Hiz. 34.015,44 33.633,62

 115 Kastamonu Kent Müzesi Binası Yapımı  Kültür ve Turizm Hiz. 0,00 0,00

 116 Merkez Doğa ve Kültür Köyü Oteli Yapımı Kültür ve Turizm Hiz. 119.334,56 8.329,03

 117 Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi Geliştirme Projesi Kültür ve Turizm Hiz. 100.000,00 2.199,52

 118 Şerife Baci Devlet Hastanesi Onarım İnşaatı Sağlık Hizmetleri 92.700,21 0,00

 119 Devlet Hastanesi Tıbbi Demirbaş Malzeme Alımı Sağlık Hizmetleri 413.926,05 348.109,43

 120 Hanönü Devlet Hastanesi Tıbbi Cihaz Alımları Sağlık Hizmetleri 125.208,53 89.784,53

 121 Pınarbaşı Devlet Hastanesi Tıbbi Cihaz Alımı Sağlık Hizmetleri 106.344,14 70.929,10

 122 Kastamonu Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Sağlık Hizmetleri 162.229,67 41.792,08

 123 Kastamonu Devlet Hastanesi Onarımı Sağlık Hizmetleri 350.000,00 24.618,40

 124 Taşköprü Alatarla Sağlık Ocağı Bakım ve Onarımı Sağlık Hizmetleri 10.007,00 0,00

 125 Çocuk Yuvası Onarımı Sosyal Hiz. ve Yardım 0,00 0,00

 126 Kız Yetiştirme Yurdu Onarımı Sosyal Hiz. ve Yardım 54.280,00 54.280,00

 127 İnebolu Huzurevi Onarımı Sosyal Hiz. ve Yardım 0,00 0,00

 128 Merkez Huzurevi Onarımı Sosyal Hiz. ve Yardım 130.595,00 91.059,42

 129 Kanalizasyon Hizmetleri Su ve Kanal Hizmetleri 50.000,00 34.966,45

 130 Sondaj Hizmetleri Su ve Kanal Hizmetleri 102.113,40 58.196,42

 131 Sulama ve Toprak Hizmetleri Su ve Kanal Hizmetleri 805.369,56 614.647,92

 132 Bitki Üretimini Yaygınlaştırma Projesi. Tarım Hizmetleri 558.000,00 537.825,12

 133 Hayvan Neslini Geliştirme Projesi Tarım Hizmetleri 62.000,00 54.448,36

 134 Kirim- Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı ile Mücadele Tarım Hizmetleri 10.000,00 0,00

 135 Hayvan Pazarı Yapımı Projesi Tarım Hizmetleri 10.000,00 0,00

 136 Havaalanı Bakım, Onarım ve Tadilatı Ulaştırma Hizmetleri 0,00 0,00

 137 Bölünmüş Yollar Yapım Projesi Altyapı- Yol Hizmetleri   11.941.390,14 11.397.036,27

 138 Savunma Hizmetleri Savunma Hizmetleri 100.000,00 99.769,54

                                                             TOPLAM   55.498.651,36 34.350.385,32

 Yatırım Programına alınan 138 proje için toplam 55.498.651,36 TL ödenek ayrılmış olup bu 
tutarın 34.350.385,32 TL’si harcanmıştır
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No  İşin Adı İhale Tarihi Yaklaşık Maliyeti Sözleşme Bedl. İşin Durumu

	 1	 Kastamonu	Pınarbaşı	Şehit	Ramazan	Akaya	Y.İ.B.O.	onarım	inşaatı	 09.01.2009	 22.359,57	 23.000,00	 Yapımı	Bitti

	 2	 Azdavay	Lisesi	onarım	inşaatı	 15.01.2009	 29.593,67	 24.500,00	 Yapımı	Bitti

	 3	 Hasan	Doğan	Spor	Tesisleri		 20.01.2008	 4.767.907,86	 3.187.000,00	 Yapımı	devam	ediyor

	 4	 Kastamonu	İl	Emniyet	Müdürlüğü	Hizmet	Binası	inşaatı	yapım	işi	 27.01.2009	 9.804.304,23	 6.074.000,00	 Yapımı	devam	ediyor

	 5	 Kastamonu	Merkez	Polis	Okulu	ikmal	inşaatı		 05.03.2009	 11.798.195,38	 7.000.000,00	 Yapımı	devam	ediyor

	 6	 Kastamonu	Daday	Atatürk	İ.Ö.O.	4	ek	derslik	inşaatı	 10.03.2009	 622.188,66	 413.000,00	 Yapımı	Bitti

	 7	 Azdavay	İmam	Hatip	Lisesi	spor	salonu	inşaatı	 12.03.2009	 792.563,30	 513.000,00	 Yapımı	Bitti

	 8	 Kastamonu	Prof.	Dr.	Saime	İnal	Savi	Anadolu	Lisesi	spor	salonu	inşaatı	 13.03.2009	 954.727,90	 599.000,00	 Yapımı	Bitti

	 9	 Kastamonu	Merkez	16	derslikli	İsfendiyarbey	İ.Ö.O.	inşaatı		 07.05.2009	 3.159.136,91	 2.470.000,00	 Yapımı	devam	ediyor

	 10	 Kastamonu	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreterlik	Binası	onarım	işi	 25.05.2009	 392.462,09	 241.000,00	 Yapımı	Bitti

	 11	 Kastamonu	Merkez	Endüstri	Meslek	Lisesi	pansiyon	binası	güçlendirme	inşaatı	işi	 22.06.2009	 225.884,08	 194.000,00	 Yapımı	Bitti

	 12	 Aytaç	Eruz	Lisesi	spor	salonu	 23.06.2009	 916.873,54	 613.000,00	 Yapımı	Bitti

	 13	 Kastamonu	Merkez	Mustafa	Kaya	Anadolu	Lisesi	pansiyon	binası	güçlendirme	inşaatışi	 25.06.2009	 268.435,09	 214.000,00	 Yapımı	Bitti

	 14	 Kastamonu	Fen	Lisesi	ve	lojmanları	doğalgaz	dönüşüm	inşaatı	 29.06.2009	 59.315,52	 44.750,00	 Yapımı	Bitti

	 15	 Tosya	İmam	Hatip	Lisesi	ve	pansiyon	binası	güçlendirme	inşaatı	işi	 02.07.2009	 346.487,07	 233.000,00	 Yapımı	Bitti

	 16	 Kastamonu	Merkez	Turizm	Eğitim	Merkezi	onarım	inşaatı	 14.07.2009	 86.407,20	 52.000,00	 Yapımı	Bitti

	 17	 Kastamonu	El	Sanatları	Merkezi	onarım	inşaatı	 16.07.2009	 25.875,55	 24.500,00	 Yapımı	Bitti

	 18	 Göl	Anadolu	Öğretmen	Lisesi	onarım	inşaatı	 13.08.2009	 50.843,90	 34.450,00	 Yapımı	Bitti

	 19	 İhsangazi	Y.İ.B.O.	onarım	inşaatı	 20.08.2009	 288.982,37	 197.000,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 20	 Mimar	Vedat	Tek	Kültür	Merkezi	Şapka	Müzesi	inşaatı	 17.09.2009	 138.386,54	 132.000,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 21	 Anadolu	Teknik	Lisesi	ve	Endüstri	Meslek	Lisesi	onarım	inşaatı	 24.09.2009	 33.895,74	 32.500,00	 Yapımı	Bitti

	 22	 Rehabilitasyon	ve	Fizik	Tedavi	Merkezi	onarım	inşaatı	 29.09.2009	 72.032,32	 72.000,00	 Yapımı	Bitti

	 23	 Esentepe	İ.Ö.O.	inşaatı	 06.10.2009	 1.234.004,76	 885.000,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 24	 Mehmet	Akif		Ersoy	Mahallesi	Polis	Lojmanları	onarım	inşaatı		 13.10.2009	 30.507,24	 28.500,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 25	 Saraçlar	Mahallesi	Polis	Karakolu	ve	Lojmanları	inşaatı	 15.10.2009	 50.840,55	 33.300,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 26	 Merkez	Yolkonak	Spor	ve	İzcilik	Okulu	onarımı	 20.10.2009	 84.707,27	 78.800,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 27	 Kastamonu	Merkez	Behiye	Barut	Anaokulu	onarım	inşaatı	 21.10.2009	 29.658,93	 28.500,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 28	 Ticaret	Lisesi	onarım	inşaatı	 23.10.2009	 17.637,05	 18.500,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 29	 Bozkurt	Fatih	İlköğretim	Okulu	inşaatı	 05.11.2009	 1.100.162,30	 821.000,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 30	 Küre	İlçe	Emniyet	Amirliğine	ait	Polis	Lojmanları	onarımı	 12.11.2009	 42.371,00	 35.000,00	 Yapımı	Devam	Ediyor

	 31	 Doğa	Kültür	Köyü	50	yataklı	otel	inşaatı	 03.12.2009	 1.076.019,86	 	 İhale	karar	aşamasında

	 32	 Vilayetler	Hizmetler	Birliği	Öğrenci	Yurdu	inşaatı	 10.12.2009	 3.199.308,99	 	 İhale	karar	aşamasında

	 33	 Hasan	Doğan	Spor	Kompleksi	elektrik	iletim	hattı	deplase	işi	 29.12.2009	 412.187,03	 	 İhale	karar	aşamasında

  TOPLAM  42.134.263,47 24.316.300,00

	 İhaleli	İşler	Durumu

 Toplam proje maliyeti 42.134.263,47 TL olan 33 adet ihale yapılmıştır. Bu işlerden 16 proje yılı içersinde tamamlan-
mıştır. 14 proje ise devam etmekte olup, 3 proje ise ihale karar aşamasındadır.
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 Şu anki ismi Site İşhanı olan 
mülkiyeti İl Özel İdaresine ait bina-
nın yıkılarak yerine yeni bir iş ve ti-
caret merkezi yapılması projesidir. 
Konu ile ilgili İl Genel Meclisi bir 
karar almıştır. Bu proje için proje 
yarışması açılmasına karar verilmiş 
olup, halen yarışma hazırlıkları sür-
dürülmektedir.

 Özel İdare İş ve 
Ticaret Merkezi Projesi
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Kastamonu Uzunyazı Havaalanı
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 Bilindiği üzere Kastamonu 
Uzunyazı Havaalanı yapımı 2000 yılında 
tamamlanmış ancak henüz işletmeye 
açılamamıştır. 

 İşletmeye açılabilmesi için bir-
çok kurum, şirket ve şahıslar ile görüş-
meler ve toplantılar yapılmıştır. Bunla-
rın başlıcaları; Devlet Hava Meydanları 
İşletmeleri (DHMİ), Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü, Savunma Sanayi Müsteşar-
lığı (SSM), Türkiye Uçak Sanayii Anonim 
Şirketi (TUSAŞ) (Bir diğer adı ile TAİ (Tur-
key Aerospace İndustries) ve birkaç özel 
işletme şirketi yetkilileridir. 

 Yapılan toplantı ve görüşmeler 
neticesinde Savunma Sanayi Müsteşar-
lığı ve TAİ yetkilileri ile olan görüşmeler 
sonucunda 2008 yılında havaalanının 
kullanımı için bir protokol taslağı hazır-
lanmış ve 8 ay süre ile Savunma Sanayi 
Müsteşarlığı ve TAİ’ ye geçici kullanım 
izni verilmiştir. Ancak verilen kullanım 
izni Savunma Sanayi Müsteşarlığınca 
kullanılmamıştır. 2010 yılı içerisinde si-
vil kullanıma açılabilmesi için Ulaştır-
ma Bakanlığı, DHMİ ve DLH ile yapılan 
girişimler neticesinde bir çalışma grubu 
oluşturularak işletmeye açılma faaliyet-
lerine başlanılmıştır.
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 Hayvan Pazarı Projesi
 Mevcut hayvan pazarı yerinin Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp Fakültesine tahsis edil-
mesi ile yeni bir hayvan pazarı yapılması zorunluluğu doğmuştur. 

 Proje yer seçimi için fizibilite çalışmaları sürdürülmektedir. 

 Mevcut hayvan pazarı alanında Hacettepe Üniversitesi tarafından ihalesi yapılan inşaatların 
bahar aylarında başlayacak olması nedeniyle bu proje ivedilik kazanmıştır. Kısa süre içersinde sonuç-
landırılması gerekmektedir. 
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 Özel İdare Hizmet Binası ve Lojmanları Bakım ve Onarımı

 2009 Yılı içersinde yapılan faaliyetlerde 741.405,50 TL harcama yapılarak, Özel İdare Hizmet Bi-
naları ve bazı lojmanlarının bakım ve onarımları yapılmıştır.
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Eğitim	Hizmetleri

	 Eğitim	hizmetleri	inşaatları	için	5.309.493,16TL	harcama	yapılmıştır.

Sıra	No	 Faaliyet	Adı	 Harcama	TL

	 1 Araç Terke İlköğretim Okulu  158.580,25

 2 Ağlı YİBO Onarımı 4.832,29

 3 Doğanyurt YİBO  446.818,08

 4 Ağlı Nedime Kaya Ek Derslik İnşaatı 41.320,34

 5 Daday Selalmaz Lojman İnşaatı 225.187,95

 6 Daday Atatürk İÖO Ek Derslik İnşaatı 538.140,04

 7 İhsangazi YİBO 7.440,52

 8 Seydiler Ş. Ersin Yenel Ek Derslik İnşaatı 377.992,18

 9 Merkez İsfendiyarbey İÖO İnşaatı  1.029.756,35

 10 İnebolu Akgüney Köyü Ş. Hayrettin TASDELEN İÖO İnşaatı 9.299,89

 11 Pınarbaşı Ş.Ramazan AKKAYA YİBO 26.314,00

 12 Merkez Aytaç Eruz İÖO İkmal İnşaatı 62.776,99

 13 Merkez Aytaç Eruz İÖO Spor Salonu İkmal İnşaatı 599.056,00

 14 Azdavay Lisesi Onarımı 28.910,00

 15 Merkez Fen Lisesi Onarımı  52.805,00

 16 Kuzeykent Anadolu Lisesi Onarımı 13.011,86

 17 Cide Anadolu Otelcilik Turizm Meslek Lisesi İnşaatı 58.774,41

 18 Küre Çok Programlı Lise Onarımı 45.812,66

 19 Prof. Dr. Saim İnal SAVİ Lisesi 655.977,30

 20 Azdavay İmam Hatip Lisesi Spor Salonu 561.269,62

 21 Merkez Kız Meslek Lisesi İnşaatı 8.791,00

 22 Merkez Göl Anadolu Öğretmen Lisesi İnşaatı 40.651,00

 23 Merkez Bilim Sanat Merkezi Onarımı 12.980,00

 24 Merkez Halime Çavuş İ. Engelliler İnşaatı 9.440,05

 25 Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Onarımı 12.980,00

 26 Kuzeykent Eğitim Uygulama Okulu 12.980,00

 27 Merkez Turizm Eğitim Merkezi Onarımı 88.155,45

 28 Merkez Halk Eğitim Merkezi Onarımı 61.360,01

 29 Merkez Yolkonak Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisi Onarımı 118.079,92

	 	 Toplam	 5.309.493,16
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 İsfendiyarbey İlköğretim 
Okulu
 07.05.2009 tarihinde ihale edil-
miş olup 2.470.000,00 TL bedel ile in-
şaat devam etmektedir. Yıl içerisinde 
1.029.756.- TL harcama yapılmıştır.

 Saime İnal Savi Lisesi 
Spor Salonu
 13.03.2009 tarihinde ihale edil-
miş olup, 599.000.00 TL bedelle sözleş-
mesi yapılmış, 655.977,30 TL harcama 
yapılarak inşaat tamamlanmıştır.

 Aytaç Eruz Lisesi Spor Salonu
 23.06.2009 tarihinde ihale edilmiş 
olup, 613.000,00 TL bedelle sözleşmeye bağ-
lanmış, 599.056,00TL harcama yapılarak inşa-
at tamamlanmıştır.
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Daday Atatürk İlköğretim Okulu

Ek Derslik Binası

Daday Selalmaz YİBO 

Lojmanı

Seydiler
Ş. Ersin Yenel

Ek Derslik İnşaatı



136 KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ 2009 FAALİYET RAPORU

Emniyet	Hizmetleri

Faaliyet	Adı	 Harcanan	TL

Polis Okulu İkmal İnşaatı 7.118.180,47

Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası 3.351.097,74

Daday Emniyet Amirliği Hizmet Binası Onarımı 3.340,70

İnebolu Emniyet Müdürlüğü Çatı Onarımı 5.367,45

Merkez Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Polis Lojmanı Onarımı 28.762,19

Saraçlar Mahallesi Polis Lojmanı Onarımı 2.180,64

Küre Emniyet Amirliği Polis Lojmanı Onarımı 2.709,28

Merkez Kuzeykent Hizmet Binası Çatı Onarımı 5.970,80

  Toplam 10.517.609,27

 Emniyet Hizmetlerine toplam 10.517.609,27 
TL harcanmıştır.
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 Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası

 2009 Yılında ihalesi tamamlanmış ve söz-
leşmeye bağlanmıştır. 22 Mart 2009 tarihinde işe 
başlanılmıştır. İhale bedeli 6.074.000,00 TL olup 
2010 Ekim ayında tamamlanması planlanmıştır. 
İnşaatın fiziki gerçekleşmesi %40 seviyelerindedir. 

 Ödenekler Emniyet Genel Müdürlü-
ğü tarafından gönderilmektedir. 2009 yılında 
3.351.097,74 TL harcanmıştır.
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 Polis Okulu İkmal İnşaatı

 2009 Yılında ihalesi tamamlanmış ve sözleşmeye bağlanmıştır. İhale bedeli 7.000.000,00 
TL olup, fiziki gerçekleşmesi %90 seviyelerinde devam etmektedir. İşin süresi 300 gün olup 2010 
yılı mart ayında tamamlanabilecektir. Ödenek sorunu bulunmamaktadır. Yapımının 2010 yılında 
tamamlanması ile 2010 - 2011 eğitim öğretim yılında hizmete açılması mümkündür. 2009 yılında 
7.118.180,47 TL harcama yapılmıştır.
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 Mobese

 Türkiye genelinde İçişleri Bakanlığı’nın talimatıyla uygulanan, kent merkezlerinin yüksek çö-
zünürlüklü ve hareketli kameralarla izlenmesi, izleme-takip ve haber merkezinin tek bir merkezde 
toplanmasından oluşan bir projedir. Bu projenin uygulanabilmesi için yaklaşık 2 yıldır araştırma, 
etüt-proje, protokol ve ihale çalışmaları sürdürülmektedir. Proje için 2008 yılında Emniyet Genel Mü-
dürlüğü bütçesinden 250.000,00 TL ödenek gönderilmiştir ve halen harcanmamıştır. 2009 yılı İl Özel 
İdaresi bütçesinden de 400.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 

 Proje için teknik bir ekip oluşturulmuş ve hazırlanan proje ile ihaleye çıkılmıştır. Ancak ihale-
de yeterli rekabet koşullarının oluşmaması ve ihaleye katılan firmaların sundukları teknik dökümle-
rin idari şartnamede istenilen koşulları sağlamaması nedeni ile ihale iptal edilmiştir. Proje ekibinin 
yapmış olduğu araştırmalar sonucunda sistemin yeniden tasarlanmasına ve ana güzergah mevcut 
fiber optik altyapı kullanılarak MOBESE sistemi kurulmak üzere projelendirilmesine başlanılmıştır. 
Kısa süre içinde ihale edilmesi planlanmaktadır. 

 Sistemin toplam maliyeti 1.500.000,00 TL civarında olacağı tahmin edilmektedir. 
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Gençlik	ve	Spor	Hizmetleri

 Hasan Doğan Spor Tesis-
leri İnşaatı

 2009 yılında 3.187.000,00 TL bedel 
ile ihale edilen Hasan Doğan Spor Tesisleri 
İnşaatı halen devam etmektedir. %60 sevi-
yelerine kadar tamamlanan projenin öde-
nekleri Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü 
ve İl Özel İdaresi bütçesinden ortaklaşa 
karşılanmaktadır. Yapılan protokol gere-
ğince 3.540.000,00 TL ödenek Gençlik ve 
Spor Genel Müdürlüğünce karşılanacaktır. 
Buna ilave olarak İl Özel İdaresi bütçesin-
den 600.000,00 TL ödenek ayrılmış ve bu 
ödenek harcanmıştır

Hasan Doğan Spor Kompleksi Yapımı için  2.145.453,32 TL

Kadıdağı Kamp Eğitim Merkezi Modernizasyonu       29.241,58 TL

 Gençlik ve Spor Hizmetlerine toplam 2.174.694,90 TL harcama
yapılmıştır.

Hasan Doğan Spor Kompleksi

Kadıdağı Kamp Eğitim Merkezi
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Kültür	ve	Turizm	Hizmetleri

Mahalli İdareler Eğitim 
Araştırma ve Kongre 
Merkezi:
 2007 yılında ihalesi yapılmış, 
sözleşmesi imzalanmış ve yer teslimi 
yapılarak inşaata başlanılmıştır. İha-
le bedeli 5.490.000,00 TL’dir. İnşaatın 
%90 seviyelerinde fiziki gerçekleş-
mesi tamamlanmıştır. İşin süresi 20 
Mayıs 2009 tarihinde sona ermesine 
rağmen, proje tadilatları ve ilavele-
ri nedeniyle ek süre verilmiştir. 2010 
yılı içerisinde tamamlanması planlan-
mıştır. 2009 yılında proje için toplam 
1.283.169,48 TL harcama yapılmıştır. 
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 Daday Redif Kışlası
 
 2008 yılında ihale edilen Daday Redif 
Kışlası (Eski Askerlik Şubesi) restorasyonu işi 
halen devam etmektedir. 2010 Mayıs ayında 
tamamlanacaktır. 578.000,00 TL bedelle ihale 
edilmiştir. Restorasyon %90 seviyelerine geti-
rilmiştir. Finansmanının tamamı İl Özel İdaresi 
bütçesinden karşılanmaktadır. Gerekli öde-
neği mevcuttur.
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 İstiklal Yolu Kadıdağı 
 Anıt Yapımı ve Meydan 
 Düzenlemesi

 İstiklal Yolu Kadıdağı Anıt Yapımı ve Mey-
dan Düzenlemesi: Proje uygulaması 2009 Yılı 
içersinde 30.403,00 TL harcanarak tamamlan-
mıştır.
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Mimar Vedat Tek Kültür ve 
Sanat Merkezi Onarımı, Çevre 
Düzenlemesi ve Geliştirme 
Projesi
 
 Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merke-
zi Onarımı, Çevre Düzenlemesi ve Geliştirme 
Projeleri için toplam; 6.211,52 TL Harcama Ya-
pılmıştır

Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat 
Merkezi Şapka Müzesi inşaatı

 17.09.2009 Tarihinde 132.000,00 TL be-
del ile ihalesi yapılan Mimar Vedat Tek Kültür 
Merkezi Şapka Müzesi yapımı devam etmek-
tedir.
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Kastamonu El Sanatları 
Merkezi onarım inşaatı

 24.500,00 TL bedelle 2009 yılında ihalesi 
yapılan Kastamonu El Sanatları Merkezi’nin 
onarımı halen devam etmektedir.
 2009 Yılında 33.633.62 Tl harcanmıştır.
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 Doğa ve Kültür Köyü
 50 yataklı otel yapımı

 03.12.2009 tarihinde ihale yapılmış olup 
karar aşamasındadır

 Beklemede olan projeler

 Rıfat Ilgaz Kültür Merkezi onarım inşaatı 
ihaleleri iptal edilmiştir.
 Kastamonu - Cide Kültür Merkezi 1994 
yılında ihalesi yapılmış, nakdi %33 ve fiziki % 
40’ı tamamlanmış olup halen ödenek yeter-
sizliğinden beklemektedir.
 Kastamonu Taşköprü - Kültür Merkezi 
1994 yılında ihalesi yapılmış, nakdi ve fiziki 
olarak %11’i tamamlanmış olup, ödenek ye-
tersizliğinden beklemektedir.
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 Merkez Kız Yetiştirme Yurdu Onarım İnşaatı 18.12.2008 tarihinde ihale edilmiş ve 2009 yılında iş 
tamamlanarak 54.280,00 TL harcama yapılmıştır.

 Merkez huzurevi onarım inşaatı 15.12.2006 yılında ihale edilmiş olup, önceki yıllarda 33.700,00 TL, 2009 
yılında da 91.059,42 TL harcama yapılmıştır.

 2009 yılında Sosyal Hizmetler için toplam 145.339,42 TL harcama yapılmıştır.

Sosyal	Hizmetler
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SU VE KANAL
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ
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  Kanalizasyon hizmetleri, sondaj hizmetleri, 
sulama ve toprak hizmetleri, laboratuvar hizmetleri 
ve susuz köylere içme suyu faaliyetleri için Su ve 
Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne 1.527.093,19 TL 
ödenek ayrılmış ve bu ödeneğin 720.566,59 TL’si 
kullanılmıştır

Su	ve	Kanal	Hizmetleri	Müdürlüğü



153KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ 2009 FAALİYET RAPORU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Me
rke

z-T
ali

ple
r-S

ub
aşı

-D
ok

uz
ka

t	S
ula

ma
	Te

sis
i	Ta

ma
ml

am
a	İ

nş
aa

tı

Ar
aç

-B
alç

ıkh
isa

r	K
öy

ü	S
ula

ma
	Te

sis
i	B

ak
ım

-O
na

rım
	İn

şaa
tı

Me
rke

z-K
ere

ml
i	K

öy
ü	S

ula
ma

	Te
sis

i	B
ak

ım
-O

na
rım

	İn
şaa

tı

Me
rke

z-K
ızı

lke
se	

Kö
yü

	Su
lam

a	T
esi

si	B
ak

ım
	On

arı
m	

İnş
aa

tı

Me
rke

z-D
ay

ıla
r	K

öy
ü	S

ula
ma

	Te
sis

i	P
roj

esi

Me
rke

z-P
eh

liv
an

	Kö
yü

	Su
lam

a	T
esi

si	T
am

am
lam

a	İ
nş

aa
tı

Ha
nö

nü
-K

üre
çay

	Ka
pa

lı	S
ist

em
	Su

lam
a	T

esi
si	T

am
am

lam
a	P

roj
esi

Ha
nö

nü
-K

üre
çay

	Su
lam

a	T
esi

sin
de

	Ku
lla

nıl
ma

k	Ü
ze

re	
Ele

ktr
om

oto
-

po
mp

	Gr
ub

u	i
le	

16
0	k

VA
	Tr

afo
	Po

sta
sı	A

lım
ı

Ta
şkö

prü
-K

ızı
lca

öre
n	K

öy
ü	E

lek
tro

po
mp

aj	
Su

lam
a	T

esi
si	İ

nş
aa

tı

Ta
şkö

prü
-K

ızı
lca

öre
n	K

öy
ü	S

ula
ma

	Te
sis

i	E
lek

tro
mo

top
om

p	G
rub

u	

ve
	En

erj
i	N

ak
il	H

att
ı	Ya

pım
	İşi

		İh
ale

	Ta
rih

i	2
1.0

1.2
01

0

To
sya

-Se
kil

er	
Gö

let
i	S

ula
ma

	Te
sis

i	B
ak

ım
-O

na
rım

ınd
a	K

ull
an

ılm
ak

	

Üz
ere

	Vo
lan

lı	V
an

a	A
lım

ı	

Çe
şit

li	S
ula

ma
	Te

sis
ler

ind
e	K

ull
an

ılm
ak

	Üz
ere

	Bo
ru	

ve
	Ek

	Pa
rça

sı	

Alı
mı

Mü
hen

disl
er	A

hş.D
oğr

.	İn
ş.Ak

r.M
ad.

ve	N
ak.	

San
.ve	

Tic.
Ltd

.Şti
.

Sa
tılm

ış	S
AR

IKA
YA

Mü
hen

disl
er	A

hş.D
oğr

.	İn
ş.Ak

r.M
ad.

ve	N
ak.	

San
.ve	

Tic.
Ltd

.Şti
.

Hü
sey

in	
HIZ

LI

Mü
hen

disl
er	A

hş.D
oğr

.	İn
ş.Ak

r.M
ad.

ve	N
ak.	

San
.ve	

Tic.
Ltd

.Şti
.

A.M
üjg

an
	AL

AG
ÖZ

Alt
un

baş
	İnş

.Ot
m.

Pet
.	Gı

da	
Tur

.Sa
n.v

e	T
ic.L

td.
Şti.

Elt
es	

Mü
h.E

ne
rji	

İnş
.Na

k.S
an

.ve
	Tic

.Lt
d.Ş

ti.

Ar
sel

	İn
ş.S

an
.ve

	Tic
.Lt

d.Ş
ti.

	 Tu
na

	Tic
are

t	Y
aşa

r	M
ele

zo
ğlu

Efe
	Ta

rım
	M

ak
ina

lar
ı	H

ilm
i	Y

ILM
AZ

52
.21

8,2
8

9.5
30

,07

4.4
23

,78

12
.48

2,5
5

44
.78

1,6
4

93
.80

1,1
7

99
.00

5,1
5

82
.75

0,0
0

83
.72

5,8
7

-	

2.1
75

,00

16
.75

0,6
0

61
.61

6,5
3

11
.24

0,4
7

4.2
36

,83

13
.34

9,4
0

43
.24

5,5
0

10
7.1

34
,71

11
5.6

69
,29

97
.64

5,0
0

23
.04

7,6
3

0,0
0

2.5
65

,50

19
.76

5,7
1

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

4.8
05

,05 0,0
0

0,0
0

0,0
0

75
.74

8,9
0

10
4.3

93
,79 0,0

0

0,0
0

0 0 0 0 0 0

12
5 0 0 0 0 0

İş	b
itt

i	k
ab

ulü
	ya

pıl
dı

İş	b
itt

i	k
ab

ulü
	ya

pıl
dı

İş	b
itt

i	k
ab

ulü
	ya

pıl
dı

İş	b
itt

i	k
ab

ulü
	ya

pıl
dı.

Kab
ul	e

ksik
likle

ri	iç
in	s

üre	
veri

ldi

İş	b
itt

i	k
ab

ulü
	ya

pıl
dı

İş	b
itt

i	k
ab

ulü
	ya

pıl
dı.

Alı
m	

ve
	ka

bu
lü	

ya
pıl

dı

İşe
	ba

şla
nd

ı

İla
n	a

şam
ası

nd
a

Alı
m	

ve
	ka

bu
lü	

ya
pıl

dı

Alı
m	

ve
	ka

bu
lü	

ya
pıl

dı

11
.06

.20
09

--- ---

16
.09

.20
09

25
.08

.20
09

26
.08

.20
09

29
.09

.20
09

13
.11

.20
09

07
.12

.20
09

- --- ---

16
.06

.20
09

24
.06

.20
09

17
.06

.20
09

18
.09

.20
09

31
.08

.20
09

04
.09

.20
09

02
.10

.20
09

13
.11

.20
09

09
.12

.20
09

03
.08

.20
09

19
.11

.20
09

10
.07

.20
09

09
.07

.20
09

02
.07

.20
09

01
.10

.20
09

02
.11

.20
09

23
.10

.20
09

18
.11

.20
09

13
.12

.20
09

01
.06

.20
10

03
.08

.20
09

19
.11

.20
09

Sı
ra

 
N

o
İş

in
 A

dı
İh

al
e 

Be
de

li
Sö

zle
şm

e 
Ta

rih
i

İşe
Ba

şla
m

a 
Ta

rih
i

İşe
 B

iti
m

 
Ta

rih
i

Ya
pı

la
n 

Öd
em

e
(K

DV
 d

ah
il)

Ya
pı

la
ca

k 
Öd

em
e 

(K
DV

 d
ah

il)
 

(ta
hm

in
i)

Su
la

m
ay

a 
Aç

ıla
n 

Al
an

 (h
a)

Aç
ıkl

am
a

Yü
kl

en
ic

in
in

 A
dı

TO
PL

AM
 

49
9.

51
6,

57
 1

84
.9

47
,7

3 
12

5

1
De

vre
ka

ni	
-	B

ala
ba

nla
r	K

öy
ü	H

ay
va

n	İ
çm

e	s
uy

u	T
esi

si	+
	EN

H	Y
ap

ım
	

İşi

Ha
sek

ioğ
lu	

Mü
h.İ

nş
.ve

	İn
ş.M

al.
De

m.
Çe

l.	

Or.
Ür.

Na
k.v

e	S
an

.Ti
c.L

td.
Şti

.

82
.72

1,7
4

97
.51

5,3
2

0,0
0

İş	b
itt

i,	g
eç

ici
	ka

bu
lü	

ya
pıl

dı

25
.12

.20
08

21
.11

.20
08

	
01

.04
.20

09
28

.10
.20

09

Sı
ra

 
N

o
İş

in
 A

dı
İh

al
e 

Be
de

li
Sö

zle
şm

e 
Ta

rih
i

İh
al

e
Ta

rih
i

İşe
Ba

şla
m

a 
Ta

rih
i

İşe
 B

iti
m

 
Ta

rih
i

Ya
pı

la
n 

Öd
em

e
(K

DV
 d

ah
il)

Ya
pı

la
ca

k 
Öd

em
e 

(K
DV

 d
ah

il)
 

(ta
hm

in
i)

Aç
ıkl

am
a

Yü
kl

en
ic

in
in

 A
dı

Su
la

m
a 

ve
 T

op
ra

k 
İş

le
ri

Su
 v

e 
K

an
al

 H
iz

m
et

le
ri

 İh
al

e 
ve

 İş
 D

ur
um

u



154 KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ 2009 FAALİYET RAPORU

Tarım İl Müdürlüğü Bitki Üretimini 
Yaygınlaştırma Projesi harcama 
kaleminden Kastamonu İl Özel 
İdaresi Sulama ve Toprak İşleri 
97.515,32 TL haracama yapılarak 
gerçekleştirilmiştir.

Devrekani-Balabanlar Köyü
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	 Özel	İdare	bütçesinden;

 Köy yollarının yapım, bakım ve onarımında kullanmak üzere Asfalt Plenti için 283.815,00 TL bedelle 7.950 m³ 
filler, 7.950 m³ mıcır alınmıştır..

 Araç Bölünmüş Yolu ve Doğu Çevre Yolu çalışmalarında kullanılmak üzere 17.480,50 TL bedelle 785 mt elk. 
Kapsül - 3330 kg dinamit patlayıcı madde alınmıştır.

 Araç Bölünmüş Yol çalışmalarında kullanılmak üzere 1.901,00 TL bedelle 19 adet ø 60 mm - 27 adet ø 80 mm 
büz alınmıştır.

 1.302,67 TL bedelle 3,84 m² dik levha.- 10 ad.plas.Trf. kon-48 ad. Trafik Levhası alınmıştır.

 Cide Mencekli köy içi beton yol yapım için 4.320,00 TL bedelle 50 ton çimento alınmıştır.

 Cide Sakallı köy içi beton yol yapım için 5.295,00 TL bedelle 50 ton çimento alınmıştır.

 Şenpazar-Edeler yol ayrımı asfalt yapımı için 7.392,00 TL bedelle 616 m³ mıcır alınmıştır.

 Seydiler Kepez köy yoluna sanat yapısı yapımı için 8,0 x 3,0 x 7,0 mt‘lik köprü tipi menfez yapımı 48.987,73 
TL ve diğer yol yapımları için olmak üzere 45.337,18 TL toplamda ise Özel İdare bütçesinden yol yapımlarına 
415.831,08 TL harcanmıştır.

 Asfalt plentinde 2009 yılında 23.100 ton rodmiks malzeme üretilerek mevcut asfalt yolların bakım ve 
onarımlarında kullanılmıştır. Cide Mencekli ve Aydos köylerine çimento verilerek devlet vatandaş işbirliği ile 
Mencekli köyünde 700m. , Aydos Köyünde 300m. beton yol yapılmıştır. 

 Şenpazar Soğuksu grup köy yolu 5,6 km, Ağlı Tunuslar – Adalar grup köy yolu 5  km olmak üzere toplam 10,6 
km, II. kat asfalt sathi kaplama , İhsangazi İnciğez grup köy yolunda 6 km I.kat asfalt sathi kaplama yapılmıştır. 

Yol	ve	Ulaşım	Müdürlüğü
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 Birleştirilmiş Makine Parkı İle Yapılan Bölünmüş Yol Çalışmaları 

 Birleştirilmiş makine parkı ile Araç Devlet Yolu 18+000 - 25+500 km.ler arasında toplam 238.250 m3, Doğu 
Çevre yolunda 4+500 - 10+000 km.ler arasında 160.000m3 kazı yapılmıştır. 

 Bölünmüş yol çalışmaları için Ulaştırma Bakanlığından 2009 yılı içerisinde 11.901.390,14 TL ödenek 
gönderilmiş olup, bu ödenekten 11.357.036,27 TL ve idaremiz bütçesinden 40.000,00 TL olmak üzere 2009 yılı 
içerisinde bölünmüş yol çalışmalarına toplam 11.397.036,27 TL harcama yapılmıştır.
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Bölünmüş yol ihaleleri

Sıra No İhale Tarihi

1

2

3

4

5

6

17.03.2009

27.03.2009

25.03.2009

03.04.2009

01.04.2009

2009

3.482.606,00

5.239.561,97

3.669.385,50

6.275.336,00

5.767.371,41

40.000,00

24.474.260,88

3.775.352,56

1.792.877,12

2.945.251,70

1.342.463,33

1.500.591,56

40.000,00

11.397.036,27

Kastamonu-İnebolu Yolu Km:5+000-17+800 (Kastamonu-

Organize Sanayi Kavşağı) Arasının Toprak Tesviye, Sanat Yapıla-

rı ve Üst Yapı İşleri  (BİTTİ) 

Kastamonu-Araç Devlet Yolu Km:26+750-27+550; Km:29+850-

38+450 Arasının Toprak Tesviye, Sanat Yapıları ve Üst Yapı İşleri 

(DEVAM EDİYOR)

Kastamonu-Araç Devlet Yolu Km:13+000-13+300 - 

Km:15+300-15+500  - Km:18+500-25+450 Arasının Toprak 

Tesviye; Km:0+000-25+450 Arasının Eksik Sanat Yapıları; 

Km:13+000-13+300 - Km:15+300-15+500 - Km:21+500-

25+450 Arasının Üst Yapı İşleri (DEVAM EDİYOR)

Kastamonu-Taşköprü-Boyabat Yolu Km:40+580,00-54+967,53 

Arasının Toprak Tesviye, Sanat Yapıları ve Üst Yapı İşleri 

(DEVAM EDİYOR)

Kastamonu Doğu Çevre Yolu Muhtelif Kesimlerinde Toprak 

Tesviye, Üst yapı ve Sanat Yapıları İşleri Yapım İşi  (DEVAM 

EDİYOR)

Patlayıcı Madde ve Büz alımı

TOPLAM

Sözleşme Bedeliİhalenin Adı 2009 Yılı 
Ödeme Tutarı
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 KÖYDES 2009 yılı kapsamında planlanan işlerin durumu 

 Genel durum

İLÇELER BİTEN 
% 70 ve ÜZERİ 
TAMAMLANAN 

DEVAM EDEN 

İHALE 
AŞAMASINDA 
OLAN 

BAŞLAMAYAN TOPLAM 

Merkez 58   7   9 74 

Abana 9         9 

Ağlı 17         17 

Araç 50   6     56 

Azdavay 41 1 3     45 

Bozkurt 18         18 

Cide 23         23 

Çatalzeytin 17   3     20 

Daday 43         43 

Devrekani 8         8 

Doğanyurt 28         28 

Hanönü 23         23 

İhsangazi 15         15 

İnebolu 25         25 

Küre 16         16 

Pınarbaşı  25       1 26 

Seydiler 9         9 

Şenpazar 11     1   12 

Taşköprü 40         40 

Tosya 31   4     35 

TOPLAM 507 1 23 1 10 542 

 

 



167KASTAMONU İL ÖZEL İDARESİ 2009 FAALİYET RAPORU

 Köy yolları durumu

İLÇELER BİTEN 
% 70 ve ÜZERİ 
TAMAMLANAN 

DEVAM EDEN 

İHALE 
AŞAMASINDA 
OLAN 

BAŞLAMAYAN TOPLAM 

Merkez 28   4   6 38 

Abana 7         7 

Ağlı 15         15 

Araç 41         41 

Azdavay 35   1     36 

Bozkurt 10         10 

Cide 19         19 

Çatalzeytin 14         14 

Daday 32         32 

Devrekani 5         5 

Doğanyurt 23         23 

Hanönü 17         17 

İhsangazi 13         13 

İnebolu 22         22 

Küre 11         11 

Pınarbaşı  18         18 

Seydiler 8         8 

Şenpazar 10     1   11 

Taşköprü 35         35 

Tosya 22   2     24 

TOPLAM 385   7 1 6 399 
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 İçmesuyu durumu

İLÇELER BİTEN 
% 70 ve ÜZERİ 
TAMAMLANAN 

DEVAM EDEN 

İHALE 
AŞAMASINDA 
OLAN 

BAŞLAMAYAN TOPLAM 

Merkez 30   3   3 36 

Abana 2         2 

Ağlı 2         2 

Araç 9   6     15 

Azdavay 6 1 2     9 

Bozkurt 8         8 

Cide 4         4 

Çatalzeytin 3   3     6 

Daday 11         11 

Devrekani 3         3 

Doğanyurt 5         5 

Hanönü 6         6 

İhsangazi 2         2 

İnebolu 3         3 

Küre 5         5 

Pınarbaşı  7       1 8 

Seydiler 1         1 

Şenpazar 1         1 

Taşköprü 5         5 

Tosya 9   2     11 

TOPLAM 122 1 16   4 143 
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	 Köy	Altyapısını	Destekleme	Projesi	(KÖYDES)

 İlimizin yerleşim alanı geniş ve coğrafî zorluklar nedeniyle hizmetlerin tamamlanması çok uzun bir süre almaktadır. 
İlimizde 1.070 adet köy bulunmasına rağmen bağlılarla beraber ünite sayısı 3.698‘e ulaşmaktadır. Coğrafi açıdan bu 
ünitelerin yol, içme suyu, sulama, kanalizasyon vb. hizmetlerden yararlandırılması sınırlıdır. Mevcut 9.208 km. köy yolu 
ağımızın 43 kilometresi beton yol, 1.444 kilometresi asfalt, 6.386 kilometresi stabilize, 1.310 kilometresi tesviye ve 25 
kilometresi de ham yoldur. 

İçme suyunda ise 3.622 ünite sulu  (%98), 63 ünitenin suyu yetersiz (%1,9) 5 ünite ise susuzdur (%0,1). Susuz ünitelerdeki 
sorun, kaynakta ihtilaf ve yörede yapılan sondaj çalışmalarına rağmen su bulunamamasından kaynaklanmalıdır. 

 2009 yılında KÖYDES Projesi kapsamında ilimize tahsis edilen 17.543.000,00 TL ödenek ile ek program teklifleri de 
dahil olmak üzere,

 • Köy yolları sektöründe  399 adet,
 • İçme suları sektöründe  143 adet,
 • Toplam              542 adet proje programa alınmıştır.
       

 2009 yılında KÖYDES Projesi kapsamında ilimize tahsis edilen ödeneğin sektörler arasında dağılımı şu şekildedir:

 2009 Yılında KÖYDES Projesi kapsamında;

KÖY YOLLARI sektöründe programa alınan 399 adet projenin 385 adedi bitirilmiş, 7 adet proje devam etmekte, 6 projeye 
başlanılamamış, 1 proje ise ihale aşamasındadır.

İÇME SULARI sektöründe programa alınan 143 adet projenin 122 adedi bitirilmiş, 1 adet proje % 70 üzeri tamamlanmış. 
16 adet proje devam edilmekte, 4 adet projeye ise başlanmamıştır.

 

 İlimizde KÖYDES Projesi kapsamında;
 • 2005 Yılında                  91 adet
 • 2006 Yılında                786 adet
 • 2007 Yılında                980 adet
 • 2008 Yılında                367 adet
 • 2009 Yılında                542 adet olmak üzere

            TOPLAM 2.766 adet proje gerçekleştirilmiştir.
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KÖYDES PROJESİ kapsamında gerçekleştirilen 2.766 adet projenin 
sektörler bazında dağılımı ile yıllar itibariyle ödenek durumu 

aşağıdaki gibidir.

Yıllar  Köyyolu İçmesuyu Sulama Kanalizasyon Toplam
 (Adet) (Adet) (Adet) (Adet) (Adet)

2005 51 40 0 0 91 3.836.750,00

2006 493 233 13 47 786 39.403.000,00

2007 687 292 1 0 980 43.524.000,00

2008 246 121 0 0 367 13.909.000,00

2009 399 143 0 0 542 17.543.000,00

Toplam 2.766 829 14 47 2.766 118.215.750,00

Ayrılan Ödenek 
Miktarı  (Tl)

Sektörler
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T.C. 
KASTAMONU İL ÖZE İDARESİ 
İL GENEL MECLİSİ KARARI 

Dönemi 
Toplantı 
Birleşim 
Oturum 
Karar No 

: 2 

: 3 
: 4 

: 2 
: 31 

Seçim Dönemi: 29 Mart 2009 
Özet: 2009 Yılı Faaliyet raporu 

İl Genel Meclisi 04.03.2010 Perşembe günü saat 13.00'de Meclis Başkam Erdal 
Başesgioğlu'nun başkanlığında 41 üyenin iştirakleri ile toplandı. 

Meclisimizin gündeminde bulunan; İl Özel İdaresi tarafından 2009 yılı faaliyet 
raporu hazırlanmış olup; 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunumun 10.maddesinin (a) bendi uyarınca 
Mecliste görüşülerek karara bağlanması hakkındaki 25.02.2010 gün ve 0237-1070 sayılı teklifi 
görüşüldü. 

Yapılan müzakereler neticesinde; 

İl Özel İdaresi'nin 2009 y ı l ı  çalışmalarını kapsayan faaliyet raporu. 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 41.maddesi ile 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 
39.maddesi uyarınca hazırlanmıştır. 

Buna istinaden İl Özel İdaresi tarafından hazırlanan 2009 yılı faaliyet raporunun 
açıklanması yeterli görülerek, meclisimizin 04.03.2010 günlü 4.birleşiminde işaretle yapılan oylama 
sonucu mevcudun ittifakıyla kabul edilmiştir. 

Erdal BAŞESGİOĞLU 
İl Genel Meclisi Başkanı 
(İMZA) 

Selahattin ACAR 
Katip Üye 
(İMZA) 

H.Tolga İNCE 
Katip Üye 
(İMZA)' 

  

 




